
باز هم شما قهرمانید
یک کاربر فضای مجازی ویدئویی از دوران 
دفاع مقدس را منتشــر کــرده که رهبر 
انقلاب خطاب به شــهید صیاد شیرازی 
می گویند: »آن چیزی که شما را ساخته، 
نگاه کردن به یک هدف بلند و استمداد از 
خداوند است... بدانید که 20 سال بعد هم، 
هر ارتشی داشته باشیم... ارتشی با همه 
تجهیزات و امکانات که چندین برابر بزرگ تر از امروز خواهد بود و پردردسرتر، 
در عین حال، 20سال بعد به شما به چشم قهرمانان ارتش نگاه خواهند کرد، 
ممکن است شما آن روز زنده باشید، ممکن است زنده نباشید و به شهادت 

رسیده باشید در راه این هدف، لیکن به هرحال شما آن روز قهرمانید«.

پدیده دیو و دلبر
احتمالاً دیده اید که هفته پیش و حتی هفته 
قبل ترش، فضای مجازی پر بود از خبرهایی 
مبنی بر اینکه ترامپ طرحی را برای حمله 
نظامی ســنگین و همه جانبه بــه ایران در 
دست بررســی دارد! حالا حسن عابدینی، 
کارشناس مسائل سیاسی و بین المللی در 
این باره در توییتر نوشته است: »نیویورک 
تایمز از بررسی باند ترامپ برای حمله به تأسیسات هسته ای ایران خبر داد. البته 
فاکس نیوز تکذیب کرد. پدیده دیو )ترامپ( و دلبر )بایدن( از شــگرد های کهنه 
عملیات روانی است. آمریکا معمولاً به کشور های خلع سلاح شده )عراق( یا فاقد 

دولت )افغانستان( حمله می کند. ایران مقتدر، مصونیت راهبردی دارد«.

تخریب شده
»یاشــار ســلطانی« پیش از این در فضای 
مجازی مدعی شــد با وجــود صدور حکم 
تخریب بــرای ویلای فردی بــه نام »میر 
محمد علی« این ویلا هنوز تخریب نشده. 
حالا مهدی کشت دار، مدیرعامل خبرگزاری 
قوه قضائیه دراین خصوص در توییتر نوشته 
است: »در پی ادعای خلاف واقع مطرح شده 
از سوی یاشار سلطانی مبنی بر عدم اجرای حکم تخریب دو طبقه غیرقانونی ویلای 
فردی به نام میرمحمد علی در لواسان، به اطلاع می رساند براساس حکم صادره 
هر دو طبقه ویلای مذکور تخریب شده است و حکم قضایی در این زمینه کاملًا 
اجرا شده است«. در ضمن فراموش نکنیم خبر و تصاویر تخریب این ویلا، 4 تیرماه 

امسال در خبرگزاری ها منتشر شده بود.

فرافکنی است
هفته پیش نامه ای از »طبری« که ادعا کرده 
بود ساخت و سازهای لاکچری در »کلاک«، 
حکم و دســتور حکومتی بــوده، در فضای 
مجازی داغ شــد. حالا امام جمعه لواســان 
در این باره نوشــته است: »نامه  اکبر طبری 
از زنــدان، مظلوم نمایی، فرافکنی و فرار رو به 
جلو ناشیانه است... اینکه تخلف کلاک حکم 
حکومتی است، دروغی بزرگ است... حکمی است که آقای غلامحسین اسماعیلی، 
رئیس کل وقت دادگستری تهران صادر کرده است و استحکام قضایی ندارد، خوب 
است نامه منتشر شود و آقای اسماعیلی درباره آن توضیح دهند تا شبهات دفع شود... 

آنکه باکی ندارد که همه لواسان را به نامش بزنند، باید فرافکنی کند...«.

 قــدس زندگی  هفته پیش در همیــن صفحه و در 
مطلبی با تیتر »واکسن سیاسی« از مسائل سیاسی پشت 
پرده ای گفتیم که تولید و توزیع واکســن احتمالی کرونا 
را در جهــان تحت تأثیر قرار خواهد داد. این بار »نیکول 
حسون« استاد دانشــگاه ایالتی نیویورک از مشکلات و 
کارشکنی هایی می گوید که برخی کشورهای بزرگ سرراه 
تولید انبوه و یا توزیع جهانی آن ایجاد می کنند و البته به 
تلاش های مثبت برخی نهادهای بین المللی برای توزیع 
عادلانه واکسن هم اشاره می کند. این مطلب را به نقل از 

»فارس پلاس« بخوانید. 

 کواکس#
کواکس گروهی متشــکل از 184 کشــور اســت که با 
ســازمان های بین المللــی در زمینــه امکان پذیر کردن 
دسترســی ارزان قیمت واکســن های کووید19 پس از 
 عرضه آن هــا برای مردم سراســر جهــان کار می کند.
هدف آن ها تولید 2 میلیارد دز واکســن تا پایان ســال 
2021 اســت. با این حال بسیاری از کشورهای ثروتمند 
مشــارکت کننده برای اطمینــان از اینکه خــود آن ها 
دسترسی زودهنگامی به یک واکسن پیدا کنند، در حال 

کارشکنی در توافقات خود با کواکس هستند.
ایــن مــوارد از »ناسیونالیســم واکســنی«، این تهدید 
را در خــود دارد کــه زمینه هایــی بــرای تضعیــف 
کواکــس و هــر تــلاش دیگــری بــرای توزیــع برابر 
 واکســن ها و درمان هــای کوویــد19 بــه وجــود آید.

چند کشــور صنعتی بزرگ- از جمله آمریکا و روسیه-  
تصمیم گرفته اند به طور کلی از این توافق بیرون بایستند و 
به جای این کار، به فکر قرار و مدارهای خود با شرکت های 

داروسازی باشند.

یونیسف#
این احتمال وجود دارد که توزیع واکســن های کووید19 
ســخت یا ســخت تر از چیزی باشــد که دسترســی 
 همــگان به آن، تنها با تأمین پول آن امکان پذیر شــود.

دلیل این بدبینی این اســت که بیشتر واکسن های وعده 
داده شــده مستلزم نگهداری در دمای بسیار سرد دائمی 
هستند. به خصوص در مناطقی که دسترسی به برق قابل 
اعتماد نیست یا فاقد برق هستند، اصولاً امکانات سلامتی 

کافی با ظرفیت سردخانه ای لازم وجود ندارد.
در سراســر جهان نزدیک به 3 میلیارد نفر در مناطق 
فاقد تأسیسات سرمایشــی لازم با دمای قابل کنترل 
برای شــرکت در یک کارزار مصون ســازی گسترده 

هستند. 
شــدت این مشــکل بســتگی به این خواهد داشت 
کــه کدام واکســن ها نهایی می شــوند، چــون همه 
واکسن هایی که در مراحل بالینی مختلفی قرار دارند، 
 مستلزم نگهداری در دمای ســرد مشخصی نیستند.
نکته دیگر اینکه پرســنل درمانــی کافی برای تزریق 
این واکســن ها وجود ندارد و برای بســیاری از مردم 
در کشــورهای فقیر، ســفر کردن برای رســیدن به 

درمانگاه ها کار بسیار دشواری است.
صندوق کودکان سازمان ملل که یکی از سازمان های 

تابعه ســازمان ملل اســت و کمک هایی را در اختیار 
کــودکان در سراســر جهــان قرار می دهد، پیشــتاز 
طرح های توزیع واکســن کواکس اســت. یونیسف با 
یک مشارکت دولتی- خصوصی به نام GAVI، فناوری 
سردخانه های تخصصی لازم برای نگهداری واکسن ها 
 را برای کشــورهای در حال توسعه تأمین کرده است.

عــلاوه بر این، یونیســف در نظــر دارد 520 میلیون 
سرنگ را تا پایان سال 2020  و تا یک میلیارد سرنگ 
را در ســال 2021 به همراه 5 میلیــون جعبه ایمن 

مخصوص امحای این سرنگ ها انبار کند.

سازمان ها و بنیادهای بین المللی#
چند ســازمان بین المللی دیگــر نیز در حال کار برای 
اطمینان از این هســتند که مردم در کشــورهای کم 
درآمد به یک واکســن و همچنیــن درمان کووید19 

دسترسی خواهند داشت.
طبق برنامه ریزی های بانــک جهانی در اکتبر 2020 
قرار است این بانک 12 میلیارد دلار بودجه فراهم آوری 
واکسن و به کارگیری آن ها در کشورهای دارای درآمد 
 کم و متوســط مثل هنــد و نیجریــه را تأمین کند.

از آنجــا که کواکــس نمی تواند واکســن کافی برای 
همه ســاکنان جهان را فراهم کند، چند بانک توسعه 
منطقــه ای نیز در حــال ایفای نقــش مهمی در این 
زمینه هســتند. برای مثال در آفریقا فقط 28 درصد 
از تأسیســات مراقبت های درمانی به برق قابل اعتماد 
دسترسی دارند، در نتیجه بانک صادرات- واردات آفریقا 
3 میلیون دلار بــرای کمک به اجتماعات این منطقه 
 به منظور تهیه تجهیزات و امکانات لازم اعطا کرده است.

به علاوه این بانک در حال صحبت با »مراکز کنترل و 
پیشگیری از بیماری های آفریقا« در مورد تخصیص 5 
 میلیارد دلار برای خریداری واکسن های کووید19 است.
صندوق جهانی نیــز 665 میلیون دلار از رقم تقریبی 
20 میلیارد دلار لازم برای تأمین واکسن تمام ساکنان 

جهان را تخصیص داده است. 
سایر ســازمان های دارای تجربیات گســترده در زمینه 
کارزارهای واکسیناســیون نیز پا به میدان گذاشــته اند. 
بــرای مثال »ابتکار جهانی ریشــه کنی فلج اطفال« در 

حال آمــوزش و آماده ســازی کارکنان خــود درزمینه 
آزمایش فاضلاب ها به منظور یافتــن ردپای کووید19، 
توزیــع ماســک و ضدعفونی کننــده دســت و انجام 
ردگیری هــای تماس افــراد مبتلا هســتند. پس از در 
دســترس قرار گرفتن یک واکسن نهایی شده، احتمالاً 
 ایــن گروه بــاز هم می توانــد در ایــن کار کمک کند.
بنیادهــا به خصوص بنیاد بیــل و ملیندا گیتس نیز در 
ایــن زمینه نقش دارند. بنیاد گیتس در حال تشــکیل 
یــک تیم همکاری با GAVI و »مؤسســه ســرم هند« 
 برای ســرعت دادن به تولید واکســن کووید19 است.
البته این واکسن در 92 کشور دارای درآمد کم تا متوسط 
از جمله برزیل، شــیلی، ســنگاپور و آفریقای جنوبی  به 
 قیمت بیشــتر از 3 دلار در هر دز فروخته نخواهد شد.

در »نشســت واکســن گلوبال 2020« که یک نشست 
مجازی به میزبانی انگلیس بود، بنیاد گیتس وعده داده 
تا یک میلیارد و 600 میلیون دلار برای واکسینه کردن 
300 میلیون کــودک در برابر چندین بیماری از جمله 
کووید 19 پس از به بازار آمدن واکســن های آن کمک 

کند.
بنیاد گیتس همچنین در تلاش مشــترک با ســازمان 
بهداشت جهانی و چندین سازمان بین المللی دیگر برای 
پرداخت 100 میلیون تست سریع تشخیص آنتی ژن که 
در کشورهای کم تا متوسط درآمد در دسترس قرار گرفته  
و قیمت آن 5 دلار یا کمتر است نیز مشارکت کرده است.

به همین ترتیب بســیاری از تلاش های نیکوکارانه دیگر 
در پیوند با شرکت ها و سازمان های بین المللی در جریان 

است.
برای مثال »ولکام تراســت« یک مشــارکت بین بنیاد 
گیتس و مَســترکارت، سازمان »تســریع کننده درمان 
کووید19« را تشــکیل داده اند که یک اتحاد تحقیقاتی 
 برای ســاخت درمان ها و تســت های کووید19 اســت.
از نگاه من این تلاش ها  نیز درست به اندازه تلاش ها برای 
ساخت، تولید و توزیع واکسن های جدید اهمیت دارد چرا 
که تا ســاخت یک واکسن ایمن و موثر؛ همچنان تست، 
ردگیری، تجهیزات حفاظتــی و درمان های کافی برای 
مبارزه با این همه گیــری و نجات جان میلیون ها نفر در 

سراسر جهان ضرورت خواهد داشت.

 مجازآباد
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درباره »جمشید خانیان« نویسنده ای که نامزد جایزه  معتبر هانس کریستین اندرسن 2022 شد  

قدم زدن در دنیای مخاطب

گفت وگو با مخترع مکعبی که قدیمی نمی شود
»روبیک« از روبیک می گوید

قدس زندگی: بر فرض اگر مکعب روبیک را در دســت نگرفته باشــید و با آن 
کلنجار نرفته باشــید، محال اســت تا امروز آن را ندیده باشید. ما آدم ها سروکله 
زدن با معماهای دشوار را دوست داریم و این مکعب جادویی دقیقاً یکی از همان 
بازی و معماهایی اســت که پیدا کردن جوابش، دشوار اما لذت بخش است. سایت 
»ترجمان« به تازگی گفت وگویی را با »ارنو روبیک« مخترع مجارستانی این اسباب 
بازی منتشــر کرده که در ادامه بخش هایی از صحبت های آقای »روبیک« درباره 

خودش و مکعب »روبیک« را می خوانید.

 وقتی کودکی ات را در بوداپســت می گذراندی اســباب بازی مورد س
علاقه  ات چه بود و کلاً چطور پسر بچه ای بودی؟

من بچه گوشــه گیری بودم و عاشق اسباب بازی . در کتاب ها اسباب بازی ها را پیدا 
می کردم و شــبیه آن ها را می ساختم. هر چه ســخت تر، بهتر. امیدوارم الآن هم 

همان طور باشم؛ هرچند آن زمان باهوش تر بودم!

وقتی نخستین بار این مکعب را به بازار عرضه کردی، اصلاً فکرش را س
می کردی این قدر موفق شود؟

به هیچ وجه؛ اما خوشــبین بودم. اهل فن فکر می کردند به سختی فروش خواهد 
رفت، اما یکی از عجایب این مکعب این اســت که تعداد زیادی از مردم به چنین 

معمای پیچیده ای علاقه نشان داده اند.

بدون شک همین پیچیدگی است که سبب موفقیت این مکعب شده، س
یعنی در کسانی که می توانستند آن را حل کنند، احساس موفقیت ایجاد 

می کرد؟
این مکعب طبیعت متناقضی دارد، ترکیبی از سادگی و پیچیدگی. شعار ژاپنی ها 
درباره آن این است: »یک دقیقه تا یاد گرفتن، یک عمر تا استاد شدن«. هیچ وقت 
آن را تمام نمی کنید؛ همیشــه چالش ها و کشــف های تازه وجود خواهد  داشت. 
طراحی آن هم مهم بوده، نمونه خوبی از داشتن همه آنچه نیاز دارید و نه بیشتر... .

 تو استاد معماری بودی؛ مهم ترین چیزی که باید در ساختن یک خانه س
به آن توجه داشت چیست، خانه هایی که می سازی هم معماگونه اند؟

خانه هرگز نباید معماگونه باشد؛ همه چیز باید نزدیک و دم دست باشد. شما درون 
یک خانه زندگی نمی کنید، همراه آن زندگی می کنید. خانه با فکر و احساس کسی 
که در آن هست کامل می شود. بسیاری از معماران در طراحی جزئیات زیاده روی 

می کنند. هیچ کس نمی داند من دوست دارم در خانه ام چکار کنم.

 من الان می توانم تراس فوق العاده خانه ات و درختان پشــت سرت را س
ببینم؛ این بخشی از خانه ای است که خودت طراحی کرده ای؟

بله. جایی که می بینید باغ من در بوداپست است، یکی از زیباترین شهرهای اروپا. 
این شهر دو قسمت دارد: بودا و پست. قسمت بودا که من در آن زندگی می کنم، 

سرسبزتر است.

رکورد حل مکعب در سال 20۱۸ متعلق به یوشنگ دو است که آن را در س
۳/۴۷ ثانیه حل کرد. سریع ترین زمان خودت چقدر است؟

من به دنبال رکورد و سرعت نیستم. اما در حدود یک دقیقه مکعب را حل می کنم. 
بابت آن احســاس غرور خاصی هم ندارم، اما احتمالاً در میان همسالانم یکی از 

بهترین ها هستم.

 دیدن روبات هایی که در زمان  رکوردهای ثبت شــده، مکعب را حل س
می کنند برای تو خوشایند است؟

هوش مصنوعی و ارتباط آن با مکعب برای من جذاب است؛ ما نمی دانیم ذهنمان 
چطور کار می کند، ساختن دستگاهی که می تواند از توانایی تفکر خودمان پیشی 

بگیرد چالش بزرگی است.

راه های حل مکعب در الگوریتم هایی طبقه بندی شده  است؛ چرا این س
مکعب هنوز هم کودکان و بزرگسالان را جذب می کند؟

 کودکان هنوز به دنبال کشف مکعب برای خودشان هستند. در عصر دیجیتال که 
ما در آن زندگی می کنیم، مردم می گویند جوان ها ارتباطشــان را با دنیای واقعی 
از دســت داده اند اما درعین حال که اپلیکیشن های زیادی برای مکعب وجود دارد 
)3هزار تا یا بیشتر( جالب است که آن ها می توانند در حالی که مکعب در دستشان 

است با اپلیکیشن بازی کنند.

 تولیدکنندگان مکعب نام تو را روی آن گذاشتند، این همنامی مایه س
دردسر نیست؟

دردسرش به اندازه همنامی با جک ریپر ]قاتل زنجیره ای[ نیست! مکعب به هیچ 
وجه مایه خجالت یا دردسر نیست.

نوه هایت هم با آن بازی می کنند؟س
آن ها تازه شروع کرده اند، من 6 نوه دارم.

جایی گفته بودی معمولاً در مصاحبه ها ســؤالاتِ مصاحبه کننده را س
نادیده می گیری تا درباره چیزهایــی حرف بزنی که به نظر خودت باید 
می پرسیدند. اگر الان خودت مصاحبه کننده بودی، مهم ترین سؤالی که 

از خودت می پرسیدی چه بود؟
دنیا در 100 ســال آینده چه شکلی خواهد بود؟ قدیم ترها مردم می دانستند چه 

چیزهایی در انتظار نوه هایشان خواهد بود، اما ما نمی دانیم چه پیش خواهد آمد.

آن زمان باز هم با روبیک بازی خواهیم کرد؟س
چرا که نه؟ حتماً  . حتی اگر بتوانیم یک هوشِ برتر بســازیم، باز هم به این معنی 

نیست که دیگر به مکعب علاقه ای نداریم.

شهرخودرو با پیکان به صدر می رسد؟
شکست استقلال »فکری« توسط» نکونام«

حمید رضا خداشــناس: هفته دوم لیگ برتر فوتبال کشــورمان که از 
عصر پنجشــنبه آغاز شــده، عصر دیروز ادامه یافت و در مهم ترین بازی 
هفته اســتقلال تهران در اهواز مغلوب فولاد خوزستان شد. در این بازی 
شــاگردان محمود فکری ابتدا و در دقیقه 63 توسط وریا غفوری از روی 
نقطه پنالتی به گل رســیدند اما در ادامه این شاگردان نکونام بودند که با 
دو گل فرشــاد احمد زاده دقیقه 73 و لوســیانو پریرا دقیقه 90 و از روی 
نقطه پنالتی اســتقلال را مات کردند و نخستین شکست فصل آبی پوشان 

پایتخت و محمود فکری را رقم زدند. 
امــا در یکی دیگر از بازی های این هفته دیروز گل گهر ســیرجان با امیر 
قلعه نویی دومین پیروزی فصلشان را با شکست مس رفسنجان رقم زدند 
تا به صدر جدول صعود کنند. جدال های ماشین سازی با ذوب آهن، نفت 
مسجد سلیمان با ســایپا و نساجی مازندران با تراکتور برنده ای نداشت و 
ســپاهان عصر پنجشــنبه با محرم نویدکیا آلومینیوم اراک را با یک گل 
مغلوب کرد. اما هفته دوم لیگ برتر کشورمان عصر امروز با انجام دو دیدار 
به پایان می رســد که طی آن پرسپولیس میزبان صنعت نفت آبادان است 

و شهرخودرو به میهمانی پیکان می رود. 
شــاگردان یحیی گل محمدی که در هفته اول نتیجه بهتر از تساوی در 
مقابل ســایپا نتوانستند بدســت آورند، در این هفته هر سه امتیاز دیدار 
مقابل زردپوشــان آبادان را نیاز دارند تا خــود را به جمع مدعیان اضافه 
کنند، البته در این راه کار آســانی نخواهند داشــت؛ چرا که صنعت نفت 
لیگ را با پیروزی شــروع کرده و بــرای ادامه روند خوبش قطعاً به دنبال 

کسب امتیاز از پرسپولیس در آزادی است. 
در دیگر دیدار، عصر امروز شــهر خودرو از ســاعت 16:20 باید به مصاف 
پیکان برود و شــاگردان مهدی رحمتی اگــر می خواهند دوباره به صدر 
برگردنــد چاره ای ندارند به جــز پیروزی خارج از خانــه مقابل پیکانی 
که فصل را با شکســت شــروع کرده و در این بازی خانگی برای پیروزی 
بــه میدان می آید. در جــدول رقابت های لیگ برتر کشــورمان تا قبل از 
بازی های امروز شــاگردان امیر قلعه نویی با 6 امتیاز صدرنشین هستند، 
نساجی و فولاد خوزستان هر کدام با چهار امتیاز در رده دوم و سوم قرار 

گرفته اند.
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چه خبر؟

خبر ورزشی   گفت وگو با نصرت الله محمود زاده    گفت وگو با نصرت الله محمود زاده  
برگزیده » هجدهمین دوره کتاب سال دفاع مقدس« در بخش داستانبرگزیده » هجدهمین دوره کتاب سال دفاع مقدس« در بخش داستان

آدم شویی! قصّه یک بایکوتآدم شویی! قصّه یک بایکوت

سال سی و سوم  شماره 9396   21 نوامبر 2020   5 ربیع الثانی 1442 شنبه 1 آذر 1399
 zendegi@qudsonline.ir

راه طولانی پیش روی دانشمندان و داروسازان جهان

گر صبر کنید ز غوره واکسن سازند!
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آگهی مزایده اموال غیر منقول کلاسه 9700229
ب��ه موجب پرونده اجرائي كلاس��ه 9700229 خانم - آوا ش��جاع نام پدر: بيگ وردي تاری��خ تولد: 1366.05.29 
شماره ملی: 0732368030 شماره شناسنامه: 4837 عليه - علي خليلي نام پدر: غلام تاریخ تولد: 1360.03.14 
شماره ملی: 0779539281 شماره شناسنامه: 176 و به استناد - سند ازدواج : شماره سند : 8099 ، تاریخ سند 
: 1383.05.20 ، دفترخانه صادر كننده : دفتر خانه ازدواج 21 و طلاق 12 شهر درگز استان خراسان رضوي  بابت 
وصول مهریه : به شرح : مطالبه پانصد)500( عدد سكه تمام بهار آزادي طلا    به ميزان مبلغ لازم الاجرا موضوعات 
لازم الاجرا :  35.500.000.000 ریال  ) سی و پنج ميليارد و پانصدميليون ریال( اجرایيه صادر شد با توجه به ابلاغ 
اجرائيه در مورخ 97.8.5 با توجه به تقاضای بستانكار سهم الارث مدیون به شرح پلاكهای ذیل:  پلاكهای 3631 
فرعی )سه هزار و ششصد و سی و یک( و 3582 )سه هزار و پانصد وهشتاد و دو ( فرعی و3657 فرعی )سه هزار 
و ششصد و پنجاه و هفت( و 3581 فرعی )سه هزار و پانصد و هشتاد و یک( و 3590 فرعی )سه هزار و پانصد و 
نود( و3598 فرعی )سه هزار و پانصد و نود و هشت( و3580 فرعی سه هزار و پانصد و هشتاد ( و 3591 فرعی )سه 
هزار و پانصد و نود و یک( و 3658 فرعی )سه هزار و ششصد و پنجاه و هشت( و 3558 فرعی )سه هزار و پانصد و 
پنجاه و هشت( و 3571 فرعی ) سه هزار و پانصد و هفتاد و یک( و 3659 فرعی )سه هزار و ششصد و پنجاه و نه( و 
3544 فرعی )سه هزار و پانصد و چهل و چهار( و 3568 فرعی ) سه هزار و پانصد و شصت و هشت( و 3630 فرعی 
)سه هزار و ششصت و سی( و 3629 فرعی )سه هزار ششصد و بيست و نه( و 3600 فرعی ) سه هزار و ششصد( و 
3599 فرعی )سه هزار و پانصد و نود و نه( و 3628 فرعی ) سه هزار و ششصد و بيست و هشت( و 3647 فرعی ) 
سه هزار ششصد و چهل و هفت( و 3650 فرعی ) سه هزار و ششصد و پنجاه( و 3640 فرعی )سه هزار و ششصد 
و چهل( و3601 فرعی )سه هزار و ششصد و یک( و 3595 فرعی ) سه هزار و پانصد و نود و پنج( و 3596 فرعی ) 
سه هزار و پانصد و نود وشش( و 3594 فرعی )سه هزار و پانصد و نود و چهار( و 3603 فرعی )سه هزار و ششصد 
و سه( و 3602 فرعی )سه هزار و ششصد و دو( 3592 فرعی )سه هزار و پانصد و نود و دو( و3604 فرعی )سه هزار 
و ششصد و چهار( همگی از یک اصلی  و پلاک 1311 فرعی )هزار و سيصد و یازده( از یک اصلی و پلاک 1262 
)هزار و دویس��ت و ش��صت و دو( فرعی از یک اصلی و752 )هفتصد و پنجاه و دو( اصلی و751 )هفتصد و پنجاه و 
یک( اصلی بخش هفت  قوچان  متعلق به مرحوم غلام خليلی  )سهم الارث مدیون( توقيف نهایتاً موارد بازداشت 

به شرح ذیل ارزیابی و قطعيت یافت:
شرح كارشناسی :

الف: وضعيت و ليست ماشين آلات:
خط پنبه پاک كنی مس��تعمل ش��امل: دو دستگاه پنبه پاک كنی جين ساخت آمریكا - یكدسته پنبه پاک كنی 
لينكلنر ساخت آمریكا - دو دستگاه لينتر یک دستگاه ساخت ایران و یک دستگاه ساخت روسيه - دو دستگاه عدل 
بندی پنبه ساخت ایران - دستگاه باسكول وزنه ای یک تن - مجموعه كانالهای استوانه ای گالوانيزه و فلزی انتقال 
پنبه همراه با فنها و الكتروموتورها - مجموعه تابلوهای برق و كابل كشی های مربوطه - سایر متعلقات جانبی متصل 
به تجهيزات خط توليد امكان تست و راه اندازی ماشين آلات ميسر نشد ولی بنا به گفته مسئول فنی كارخانه آقای 
بهادر نژاد دس��تگاهها س��الم و آماده بهره برداری است.با توجه بع توضيحات فوق بررسی و مشاهدات انجام شده و 
وضعيت فعلی بازار و با در نظر گرفتن هزینه های استهلاک كه ناشی ارزش ماشين الات و تجهيزات و تاسيسات 
با مش��خصات ذكر شده و منصوبه جمعا به ارزش 15.000.000.000 ریال برآورد ميگردد )كه ميزان سهم الارث 

مدیون به ميزان 336.538.462 ریال ميباشد( 
موقعيت چاه:

چاه مذكور در داخل شهر درگز در داخل محوطه كارخانه پنبه با مختصات x =687468     وy =41747153 واقع 
شده است. چاه با پروانه بهره برداری 9.6001.136.88.1 مورخ 1387.09.13 به شماره اشتراک 209042 كه در 

تاریخ 1399.02.20 تمدید اعتبار گردید و مصرف كشاورزی دارد.
مشخصات چاه: عمق چاه 80 متر با لوله 12 اینچی و آبدهی 15 ليتر در ثانيه در مدار 16 شبانه روز با مصرف سالانه 
3976 ساعت با قطر لوله آبده و 6 اینچ و قدرت موتور 28 اسب بخار معادل 21 كيلو وات ساعت با نيروی محركه 

برقی حفر كه دارای كنتور هوشمند به شماره سریال 1949500069639 ميباشد 
مالكين چاه:

طبق مدارک ثبتی و اعلام ش��ركت آب منطقه ای ، مالكين چاه به اس��امی محمدعلی و عباس و غلام خليلی و 
شيرمحمد و غلام رضا و امير و امين شيخ ميباشند.

ميزان مالكيت مرحوم غلام خليلی:
عليرغم عدم ارسال مدارک توسط بستانكار با توجه به مدارک موجود در شركت آب منطقه ای و اظهارات مالكين 

چاه و وكيل خانم آوا شجاع ميزان مالكيت غلام خليلی 64 ساعت از مدار 16 شبانه روز ميباشد.
ارزیابی اجراء اصلی چاه:

به��اء الكترو پم��پ: 100.000.000 ریال و لوله جدار 12 اینچ: 80.000.000 ریال و هزینه حفاری و لوله گذاری: 
160.000.000 ریال و تجهيز برق ش��امل: تابلو برق و كابل مس��ی و...: 60.000.000 ریال و ارزش چاه با لحاظ 
كردن پروانه 15 ليتر در ثانيه با كاركرد 3976 ساعت در مدار 16 شبانه روز به ارزش 16.500.000.000 ریال با 
توجه به موارد بالا ارزش ریالی چاه آب و پروانه آب و تجهيزات جانبی پس از مطالعه پرونده بازدید و معاینه محلی 
و مشورت و استعلام از مطلعين و با توجه به ارزش اقلام شاخص و در نظر گرفتن سابق حفر چاه به ترتيب زیر به 
استحضار ميرسد: ارزش كل چاه برابر با 16.900.000.000 ریال و با توجه به ميزان مالكيت مرحوم غلام خليلی 
)ميزان 6 س��اعت در مدار 16 شبانه روز( مبلغ 2.816.666.667 ریال محاسبه ميگردد. كه سهم الارث مدیون به 

مبلغ 379.166.667 ریال ميباشد.
محل كارخانه پنبه به مساحت 9385.58 مترمربع دارای سند ششدانگ به پلاكهای ثبتی 751 و 752 شهر )محل 
كاروانسرای قدیم و كارخانه پنبه فعلی( كه به ميزان یک دانگ از ششدانگ مشاع به آن سهم مرحوم غلام خليلی 
ميباشد واقع در انتهای خيابان امام خمينی نبش خيابان سيد آباد كه حدود 527.5 مترمربع آن تجاری مشتمل بر 
3 باب مغازه تجاری حدود 175 مترمربع و دارای امتيازات آب و برق و گاز و 2 واحد مسكونی حدود 90 مترمربعی 
و یک واحد تجاری به عنوان باشگاه ورزشی بانوان حدود 175 مترمربع و دارای امتيازات آب و برق و گاز و طبقه 
بالای آن به عنوان واحد مسكونی حدود 180 مترمربع و در مرحله دیوار چينی و اجرای سقف و یک واحد تجاری 
حدود 90 مترمربع به صورت نيمه ساز و در مرحله اسكلت فلزی در 2 طبقه و حدود 1200 مترمربع زیربنای محل 
كارخانه و منضمات آن كه حدود 800 مترمربع انبار و حدود 400 مترمربع محل عرصه كارخانه پنبه ميباش��د و 
همچنين ساختمانها از نوع گلی و سقف شيروانی و همچنين خشت خام و سقف شيروانی ميباشد و دارای امتياز برق 

3 فاز و آب و گاز ميباشد و همچنين یک حلقه چاه عميق 3.4 اینچ از مدار 16 روز داخل كارخانه موجود است.
با عنایت به موارد مطروحه فوق الذكر ارزش كل شش��دانگ پلاكهای 751 و 752 ش��هر با مش��خصات فوق الذكر 
مجموعا به مبلغ 39.000.000.000 ریال كه سهم الارث مرحوم غلام خليلی مجموعا به ميزان 6.500.000.000 

ریال و سهم الارث علی خليلی احدی از وراث به مبلغ 875.000.000 ریال ارزیابی و تعيين ميگردد.
ارزش كل پ��لاک ثبت��ی 3656 فرع��ی از ی��ک اصل��ی ب��ه مالكي��ت مرح��وم غ��لام خليل��ی از اراض��ی 
عل��ی  آق��ای  الارث  س��هم  و  ری��ال   400.000.000 مي��زان  ب��ه  مجموع��ا  بيمارس��تان  روی  روب��ه 
ميگ��ردد. تعيي��ن  و  ارزیاب��ی  ری��ال   53.846.000 مي��زان  ب��ه  مجموع��ا  ورث��ه  از  اح��دی  خليل��ی 
از  خليل��ی  غ��لام  مرح��وم  مالكي��ت  ب��ه  و  اصل��ی  ی��ک  از  فرع��ی   3597 ثبت��ی  پ��لاک  كل  ارزش 
آق��ای  الارث  س��هم  و  ری��ال   400.000.000 مي��زان  ب��ه  مجموع��ا  بيمارس��تان  روی  روب��ه  اراض��ی 
عل��ی خليل��ی اح��دی از ورث��ه مجموع��ا ب��ه مي��زان 53.846.000 ری��ال ارزیاب��ی و تعيي��ن ميگ��ردد.

1- ميزان سهم الارث علی خليلی احدی از ورثه از یک قطعه زمين مزروعی دارای پلاک ثبتی 1262 فرعی از یک 
اصلی و به مساحت كل 29039.69 مترمربع از اراضی بندیان به ميزان 234.550.000 ریال معادل بيست و سه 

ميليون و چهارصد و پنجاه و پنج هزار تومان ميباشد.
2- ميزان سهم الارث علی خليلی احدی از یک قطعه زمين مزروعی دارای پلاک ثبتی 1311 فرعی از یک اصلی 
و به مساحت كل 12827.44 مترمربع )انبار ضایعات( به ميزان 103.606.000 ریال معادل ده ميليون و سيصد 

و شصت هزار و ششصد تومان ميباشد.
جمع كل سهم الارث از موارد فوق به مبلغ ) 2.036.553.129 ریال(

3- ميزان سهم الارث نامبرده از 30 قطعه زمين از اراضی روبه روی بيمارستان به شرح جدول ذیل اعلام ميگردد:
و ب��رای پلاكه��ای 3631 فرعی  از یک اصلی به ميزان 26.923.000 ریال  و 3582 فرعی  از یک اصلی به ميزان 

33.653.000 ریال
 و3657 فرع��ی  از ی��ک اصل��ی ب��ه مي��زان 37.692.000 ری��ال و 3581 فرع��ی  از ی��ک اصل��ی ب��ه مي��زان 

29.615.000ریال
و 3590 فرعی  از یک اصلی به ميزان 29.615.000 ریال و3598 فرعی  از یک اصلی به ميزان 29.615.000 ریال
و3580 فرعی  از یک اصلی به ميزان 29.615.000 ریال و 3591 فرعی  از یک اصلی به ميزان 29.615.000 ریال

و 3658 فرعی  از یک اصلی به ميزان   201.192.000 ریال و 3558 فرعی  از یک اصلی به ميزان 26.923.000 ریال 
و 3571 فرعی  از یک اصلی به ميزان 53.846.000 ریال و 3659 فرعی  از یک اصلی به ميزان 201.192.000 ریال

و 3544 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال و 3568 فرعی  از یک اصلی به ميزان 26.923.000 ریال 
و 3630 فرعی  از یک اصلی به ميزان 26.923.000 ریال و 3629 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال

و 3600 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال و 3599 فرعی  از یک اصلی به ميزان 26.923.000 ریال 
و 3628 فرعی  از یک اصلی به ميزان 26.923.000 ریال و 3647 فرعی  از یک اصلی به ميزان 35.000.000 ریال

و 3650 فرعی  از یک اصلی به ميزان 26.923.000 ریال و 3640 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال
و3601 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال و 3595 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال
و 3596 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال 3594 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال
3603 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال و 3602 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال
3592 فرعی  از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال و3604 فرعی همگی از یک اصلی به ميزان  29.615.000 ریال

جمع كل سهم الارث به مبلغ  1.281.414.000 ریال 
و حدود پلاكهای بازداشتی فوق الذكر  عبارت است از:

وضعيت ثبتی پلاک 3595 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00
مشخصات ملک

 ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق ب��ا كاربری به پلاک ثبت��ی 3595 فرع��ی از 1 أصلي ، مفروز و مجزا ش��ده 
از)1517،1263،1261(.50 فرع��ی از اصل��ی مذكور ، قطعه واقع در بخ��ش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز 
استان خراسان رضوي به مساحت 195.75 متر مربع متن ملک شماره سه هزار و پانصد و نود و پنج فرعي از یک 
اصلي مفروز و مجزي ش��ده از ش��ماره )1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز 
اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت )195.75( یكصد و نود و پنج متر و هفتاد و پنج دسيمتر مربع ، توضيحات 

ملک به حدود: 
ش��مالا: پي به پي بطول )10.70( ده متر و هفتاد س��انتيمتر به شماره س��ه هزار و پانصد و نود و دو فرعي از یک 

اصلي 
شرقا: پي به پي بطول ) 19.00 ( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود وشش فرعي از یک اصلي 

جنوبا: جاي درب و دیواریس��ت بطول )10.66( ده متر و ش��صت وشش س��انتيمتر به خيابان بن بست ده متري 
احداثي از مورد تفكيک 

غربا: مرزیست اشتراكي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود وچهار فرعي از یک اصلي 
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827243 سری الف سال 89 كه در صفحه 

70 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23837 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع آوا شجاع بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3596 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
ی��ک قطع��ه زمين نوع ملک طلق ب��ا كاربری به پلاک ثبت��ی 3596 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 195.6 متر مربع 
مت��ن مل��ک ش��ماره س��ه ه��زار و پانصد ون��ود وش��ش فرعي از ی��ک اصلي مف��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50  فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مساحت 

)195.6( یكصد و نود و پنج متر و شصت دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
ش��مالا: پي به پي بطول )10.70( ده متر و هفتاد س��انتيمتر به شماره س��ه هزار و پانصد ونود ویک فرعي از یک 

اصلي 
شرقا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود وهفت فرعي از یک اصلي 

جنوبا: جاي درب و دیواریس��ت بطول )10.66( ده متر و ش��صت وشش س��انتيمتر به خيابان بن بست ده متري 
احداثی از مورد تفكيک 

غربا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود پنج فرعي از یک اصلي 
مشخصات مالكيت

 مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827244 سری الف سال 89 كه در صفحه 

73 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23838 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
وضعيت ثبتی پلاک 3594 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک 
ی��ک قطع��ه زمي��ن نوع ملک طل��ق با كاربری ب��ه پلاک ثبت��ی 3594 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده 
ازاز)1517،1263،1261(.50 فرع��ی از اصلی مذك��ور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز 

استان خراسان رضوي به مساحت 202.75 متر مربع 
مت��ن مل��ک ش��ماره س��ه ه��زار و پانصد ون��ود وچه��ار فرعي از ی��ک اصلي مف��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
از)1517،1263،1261(.50 فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت ) 

202.75 ( دویست ودو متر و هفتاد و پنج دسيمتر مربع ، توضيحات ملک  به حدود: 
ش��مالا: پي به پي بطول )11.20( یازده متر و بيس��ت سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد ونود وسه فرعي از یک 

اصلی 
شرقا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود و پنج فرعي از یک اصلي 

جنوبا: جاي درب و دیواریست بطول )10.96( ده متر و نود وشش سانتيمتر به خيابان بن بست ده متري احداثي از مورد تفكيک 
غربا: مرزیست اشتراكي بطول )19.00( نوزده متر به شماره باقيمانده پنجاه فرعي از یک اصلي 

مشخصات مالكيت:
 مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چایی 827242 سری الف سال 89 كه در صفحه 

67 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23836 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع آوا شجاع بازداشت می باشد.
وضعيت ثبتی پلاک 3603 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
 ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كارب��ری به پلاک ثبت��ی 3603 فرع��ي از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده 
از)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 194.25 متر مربع 
متن ملک شماره سه هزار و ششصد وسه فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره)1517،1263،1261(.50 
فرعی واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )194.25( یكصد و نود و چهار 

متر و بيست وپنج دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: پي به پي بطول )10.70( ده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هشتاد و چهار فرعي از یک اصلي 

شرقا: پي به بي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و ششصد و چهار فرعي از یک اصلي 
جنوبا: جاي درب و دیواریس��ت بطول )10.66( ده متر و ش��صت وشش س��انتيمتر به خيابان بن بست ده متري 

احداثي از مورد تفكيک 
غربا: بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و ششصد ودو فرعي از یک اصلي 

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827251 سری الف سال 89 كه در صفحه 

94 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23845 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع آوا شجاع بازداشت می باشد.
وضعيت ثبتی پلاک 3602 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

وضعيت ملک غير فعال می باشد
 مشخصات ملک

 ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كارب��ری به پلاک ثبت��ی 3602 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده 
از)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 194.45متر مربع
 متن ملک شماره سه هزار و ششصد ودو فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره )1517،1263،1261(.50 

فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )194.45( یكصد و نود و چهار 
متر و چهل وپنج دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 

ش��مالا: پي به پي بطول )10.70 ( ده متر و هفتاد س��انتيمتر به ش��ماره سه هزار و پانصد و هشتاد و پنج فرعي از 
یک اصلي 

شرقا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و ششصد وسه فرعي از یک اصلي 
جنوبا: جاي درب و دیواریس��ت بطول )10.66( ده متر و ش��صت وشش س��انتيمتر به خيابان بن بست ده متري 

احداثي از مورد تفكيک 
غربا: پي به پي بطول ) 19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و ششصد ویک فرعي از یک اصلي 

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827250 سری الف سال 89 كه در صفحه 

91 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23844 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
بموجب صورتمجلس ملک تفكيک شده به شماره 139220406017000018 تاریخ 1392.08.06-09:08 ثبت 

تقاضای تفكيک صورت پذیرفته است.
وضعيت ثبتی پلاک 3592 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
 ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كارب��ری به پلاک ثبت��ی 3592 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده 
از)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 196.1 متر مربع 
متن ملک شماره سه هزار و پانصد ونود ودو فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره )1517،1263،1261(.50 
فرعی واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )196.1( یكصد و نود وشش متر 

و ده دسيمتر مربع ، توضيحات ملک  به حدود: 
ش��مالا: جاي درب و دیواریس��ت بطول ) 10.72 ( ده متر و هفتاد و دو سانتيمتر به خيابان بن بست به عرض ده 

متر 
شرقا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود ویک فرعي از یک اصلي 

جنوبا: پي به پي بطول ) 10.70 ( ده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و نود و پنج فرعي از یک اصلي 
غربا: پي به پي بطول ) 19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود و سه فرعي از یک اصلي 

مشخصات مالكيت:
مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوعسند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827240 سری الف سال 89 كه در صفحه 

64 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23835 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3604 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3604 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزاشده 
از)1517،1263،1261(.50فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 194.55 متر مربع
 مت��ن مل��ک ش��ماره س��ه ه��زار و شش��صد وچه��ار فرع��ي از یک اصل��ي مف��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)194.55( یكصد و نود و چهار متر و پنجاه و پنج دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: پي به پي بطول )10.73( ده متر و هفتاد و سه سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هشتاد و سه فرعي از یک اصلي 

شرقا: مرزیست بطول )19.00( نوزده متر به راه عمومي 
جنوبا: جاي درب و دیواریس��ت بطول )10.66( ده متر و ش��صت وشش س��انتيمتر به خيابان بن بست ده متري 

احداثي از مورد تفكيک 
غربا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و ششصد وسه فرعي از یک اصلي

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827252 سری الف سال 89 كه در صفحه 

97 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23848 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع آوا شجاع بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3582 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
 ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كارب��ری به پلاک ثبت��ی 3582 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده 
از)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 214.9 متر مربع 
مت��ن ملک ش��ماره س��ه ه��زار و پانصد و هش��تاد و دو فرع��ي از یک اصل��ي مفروز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50 فرعی واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مساحت ) 

214.9 ( دویست و چهارده متر و نود دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: مرزیست بطول )17.00( هفده متر به راه عمومي 

شرقا: مرزیست بطول )12.80( دوازده متر و هشتاد سانتيمتر به راه عمومي 
جنوبا: جاي درب و دیواریست بطول )17.10( هفده متر و ده سانتيمتر به خيابان بن بست ده متري احداثي از مورد تفكيک 
غربا: پي به پي بطول )13.38( س��يزده متر و س��ي وهشت سانتيمتر به شماره س��ه هزار و پانصد و هشتاد ویک 

فرعي از یک اصلي
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827230 سری الف سال 89 كه در صفحه 

55 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23832 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع آوا شجاع بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3657 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
 ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كاربری به پ��لاک ثبتی 3657 فرع��ی از 1 اصلی ، مغرور و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 157.6 متر مربع
 متن ملک ش��ماره س��ه ه��زار و شش��صد و پنجاه وهفت فرع��ي از یک اصلي مفروز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50 فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)157.6( یكصد و پنجاه وهفت متر و شصت دسيمتر مربع ، توضيحات ملک  به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیواریست بطول )14.15( چهارده متر و پانزده سانتيمتر به خيابان به عرض هشت متر 

شرقا: جاي درب و دیوار بست بطول )10.70( ده متر و هفتاد سانتيمتر به خيابان به عرض بيست متر 
جنوبا: پي به پي بطول )14.60( چهارده متر و شصت سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد و پنجاه وهشت فرعي از یک اصلي 

غربا: جاي درب و دیواریست بطول )11.30( یازده متر و سي سانتيمتر به كوچه بن بست به عرض پنج متر 
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36997 تاریخ 1390.12.15 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چایی 673225 سری الف سال 90 كه در صفحه 

127 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23856 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع آوا شجاع بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3597 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
 ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كارب��ری به پلاک ثبت��ی 3597 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده 
از)1517،1263،1261(.50فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 195.4 متر مربع 
مت��ن ملک ش��ماره س��ه ه��زار و پانصد ون��ود وهف��ت فرعي از ی��ک اصلي مف��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50 فرعي واقع در بخش هفت حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )195.4( 

یكصد و نود و پنج متر و چهل دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: پي به پي بطول )10.70( ده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد ونود فرعي از یک اصلي 

شرقا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود وهشت فرعي از یک اصلي 
جنوبا: جاي درب و دیواریس��ت بطول )10.66( ده متر و ش��صت وشش س��انتيمتر به خيابان بن بست ده متري 

احداثي از مورد تفكيک 
غربا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود وشش فرعي از یک اصلي 

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827245 سری الف سال 89 كه در صفحه 

76 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره 23839 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداش��ت دائم بموجب دس��تور ش��ماره 139905806228000170 مورخ 1399.04.01 
صادره از واحد اجراي اس��ناد رس��مي درگز به ميزان ش��ش دانگ عرصه و اعيان به مبلغ 100000000 به نفع 

كلاسه9700229 له آواشجاع . بازداشت می باشد
 وضعيت ثبتی پلاک 3656 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3656 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از )1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز 

استان خراسان رضوي به مساحت 190.15 متر مربع 
مت��ن ملک ش��ماره س��ه هزار و شش��صد و پنجاه وش��ش فرع��ي از یک اصلي مفروز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)190.15( یكصد ونود متر و پانزده دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیواریست بطول )14.00( چهارده متر به خيابان بن بست به عرض هشت متر 

شرقا: جاي درب و دیواریست بطول )11.50( یازده متر و پنجاه سانتيمتر به كوچه بن بست به عرض پنج متر 
جنوبا: پي به پي بطول )16.00( شانزده متر به شماره سه هزار و ششصد وپنجاه ونه فرعي از یک اصلي 

غربا: در دو قسمت اول مرزیست بطول )4.30( چهار متر و سي سانتيمتر به شماره باقيمانده پنجاه فرعي از یک 
اصلي دوم مرزیست بطول )8.60( هشت متر و شصت سانتيمتر به شماره باقيمانده پنجاه فرعي از یک اصلي

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيتمستند 
مالكيت 36997 تاریخ 1390.05.12 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 673224 سری الف سال 90 كه 

در صفحه 124 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره 23855 ثبت گردیده است.
محدودیت: دو مورد بازداش��ت دانم بموجب دستور ش��ماره 14.90و 95.89و112.89 مورخ 1393.02.17 صادره 
از ریاست محترم شعبه اول دادگاه عمومي درگز به مبلغ 280000000 به نفع دولت بازداشت می باشد. بموجب 
دستور شماره 139905806228000275 مورخ 1399.04.31صادره از واحد اجراي اسناد رسمي درگز به ميزان 
شش دانگ عرصه و اعيان به مبلغ 100000000 به نفع كلاسه 9700229 له خانم آوا شجاع . بازداشت می باشد

 وضعيت ثبتی پلاک 3581 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00
مشخصات ملک یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3581 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از )1517،1263،1261(.50فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز 

استان خراسان رضوي به مساحت 211.62 متر مربع 
مت��ن ملک ش��ماره س��ه ه��زار و پانصد و هش��تاد وی��ک فرعي از ی��ک اصلي مغروز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)211.62( دویست ویازده متر و شصت و دو دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: مرزیست بطول )16.10( شانزده متر و ده سانتيمتر به راه عمومي 

شرقا: پي به پي بطول )13.38( سيزده متر و سي وهشت سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هشتاد و دو فرعي از یک اصلي 
جنوبا: جاي درب و دیواریست بطول )16.05( شانزده متر و پنج سانتيمتر به خيابان بن بست 10 متري احداثي 

از مورد تفكيک 
غربا: پي به پي بطول )13.90( سيزده متر و نود سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هشتاد فرعی از یک اصلي 

مشخصات منضمات ملک: 
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827229 سری الف سال 89 كه در صفحه 

52 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره 23831 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت. بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3631 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
 ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كاربری به پ��لاک ثبتی 3631 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 200.15 متر مربع 
مت��ن ملک ش��ماره س��ه هزار و شش��صد وس��ي وی��ک فرع��ي از یک اصلي مف��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50 فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)200.15( دویست متر و پانزده دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیواریست بطول )12.22( دوازده متر و بيست و دو سانتيمتر به خيابان 8متري احداثي از مورد تفكيک 
شرقا: پي به پي بطول )18.66( هجده متر و شصت وشش سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد وسي فرعي از یک اصلي 
جنوبا: در دو قس��مت اول پي به پي بطول )6.52( ش��ش متر و پنجاه و دو سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد 
وسي وهفت فرعي از یک اصلي دوم پي به پي بطول )4.32( چهار متر و سی و دو سانتيمتر به شماره سه هزار و 

ششصد و سي و شش فرعي از یک اصلي
غربا: پي به پي بطول )18.27( هجده متر و بيست و هفت سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد و سي و دو فرعي از یک اصلي

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غ��لام . خليلي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827280 سری الف سال 89 كه در صفحه 

109 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره 23850 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3580 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
ی��ک قطع��ه زمين نوع ملک طل��ق با كاربری به پ��لاک ثبتي 3580 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 211.9 متر مربع
 مت��ن مل��ک ش��ماره س��ه ه��زار و پانص��د و هش��تاد فرع��ي از ی��ک اصلي مف��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)211.9( دویست ویازده متر و نود دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: مرزیست بطول )15.50( پانزده متر و پنجاه سانتيمتر به به راه عمومي 

شرقا: پي به پي بطول )13.90( سيزده متر و نود سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هشتاد و یک فرعي از یک اصلي 
جنوبا: جاي درب و دیواریست بطول )15.45( پانزده متر و چهل و پنج سانتيمتر به به خيابان بن بست ده متري 

احداثي از مورد تفكيک 
غربا: پي به پي بطول )14.40( چهارده متر و چهل سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هفتاد ونه فرعي از یک اصلي 

مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827228 سری الف سال 89 كه در صفحه 

49 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره 23830 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3590 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3590 فرعي از 1 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از )1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز 

استان خراسان رضوي به مساحت 196 متر مربع
 متن ملک شماره سه هزار و پانصد ونود فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره )1517،1263،1261(.50فرعي 
واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراسان رضوي به مساحت )196( یكصد و نود وشش متر مربع 

، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: جای درب و دیواریست بطول )10.72( ده متر و هفتاد و دو سانتيمتر به خيابان بن بست 10 متري 

شرقا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد و هشتاد ونه فرعي از یک اصلي 
جنوبا: پي به پي بطول )10.70( ده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار وپانصد ونود وهفت فرعي از یک اصلي 

غربا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود ویک فرعي از یک اصلي 
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827238 سری الف سال 89 كه در صفحه 

58 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23833 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3589 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق ب��ا كاربری به پلاک ثبت��ی 3589 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 195.6 متر مربع 
مت��ن ملک ش��ماره س��ه ه��زار و پانصد و هش��تاد ون��ه فرع��ي از یک اصلي مف��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50 فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)195.6( یكصد و نود و پنج متر و شصت دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیواریست بطول )10.72( ده متر و هفتاد و دو سانتيمتر به خيابان بن بست به عرض ده متر 

شرقا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد و هشتاد و هشت فرعي از یک اصلي 
جنوبا: پي به پي بطول )10.70( ده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد ونود وهشت فرعي از یک اصلي 

غربا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود فرعي از یک اصلي 
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چایی 827237 سری الف سال 89 كه در صفحه 

304 دفتر املاک جلد 158 ذیل شماره23782 ثبت گردیده است.
محدودیت: ندارد

 وضعيت ثبتی پلاک 3591 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00
مشخصات ملک

ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق ب��ا كاربری به پلاک ثبت��ی 3591 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوی به مساحت 196.2 متر مربع 
متن ملک شماره سه هزار و پانصد ونود ویک فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره )1517،1263،1261(.50 
فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )196.2( یكصد و نود وشش متر و 

بيست دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیواریست بطول )10.72( ده متر و هفتاد و دو سانتيمتر به خيابان بن بست 10متري 

شرقا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود فرعي از یک أصلي 
جنوبا: پي به پي بطول )10.70( ده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد ونود وشش فرعي از یک اصلي 

غربا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود ودو فرعي از یک اصلي
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827239 سری الف سال 89 كه در صفحه 

61 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23834 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3658 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3658 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از )1517،1263،1261(.50فرعي از اصلي مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز 

استان خراسان رضوي به مساحت 158.15 متر مربع 
مت��ن ملک ش��ماره س��ه هزار و شش��صد و پنجاه وهش��ت فرع��ي از یک اصلي مفروز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)158.15( یكصد و پنجاه و هشت متر و پانزده دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: پي به پي بطول )14.60( چهارده متر و شصت سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد و پنجاه وهفت فرعي از یک اصلي 

شرقا: جاي درب و دیواریست بطول )10.70( ده متر و هفتاد سانتيمتر به خيابان به عرض بيست متر 
جنوبا: پي به پي بطول )15.00( پانزده متر به شماره ) B)1517 ، 1261 ، 1263 فرعي از یک اصلي 

غربا: جاي درب و دیواریست بطول )10.77( ده متر و هفتاد وهفت سانتيمتر به كوچه بن بست به عرض پنج متر 
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت36997 
تاریخ  1390.05.12 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 673226 سری الف سال 90 كه در صفحه 130 دفتر 

املاک جلد 159 ذیل شماره23857 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3558 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
 یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3558 فرعي از 1 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 48.1312 
فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان خراسان رضوي به مساحت 

203.9 متر مربع
 متن ملک ش��ماره س��ه هزار و پانصد و پنجاه وهشت فرعي از یک اصلي مغروز و مجزي شده از شماره 48.1312  
فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه تبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )203.9( دویست وسه متر و نود 

دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیواریست بطول )10.96( ده متر و نود وشش سانتيمتر به به خيابان 8 متري احداثي از مورد تفكيک 
شرقا: پي به پي بطول )18.56( هجده متر و پنجاه وشش سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و پنجاه وهفت فرعي 
جنوبا: پي به پي بطول )12.94( دوازده متر و نود و چهار سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد وشصت ویک فرعي 

غربا: پي به پي بطول )19.62( نوزده متر و شصت ودو سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و پنجاه ونه فرعي 
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت37058 
تاریخ 1390.06.07 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 690682 سری الف سال 90 كه در صفحه 31 دفتر 

املاک جلد 160 ذیل شماره23952 ثبت گردیده است.

محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 
از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.

 وضعيت ثبتی پلاک 3571 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00
مشخصات ملک

 یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3571 فرعی از 1 اصلی ، مغروز و مجزا شده از 48.1312فرعی از 
اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان خراسان رضوي به مساحت 274.5 متر مربع
 متن ملک شماره سه هزار و پانصد و هفتاد و یک فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره 48.1312 فرعي 
واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )274.5( دویست وهفتاد و چهار متر و 

پنجاه دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: در دو قسمت اول پي به پي بطول )4.80( چهار متر و هشتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد وشصت 
وهفت فرعي دوم پی به پي بطول )9.35( نه متر و سی و پنج سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد وشصت وشش فرعي 
شرقا: پي به پي بطول )21.72( بيست ویک متر و هفتاد و دو سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هفتاد و دو فرعي 

جنوبا: جاي درب و دیواریست بطول )10.00( ده متر به بلوار 35 متري بيمارستان 
غربا: در دو قسمت اول پي به پي بطول )13.05( سيزده متر و پنج سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هفتاد فرعي 

دوم پي به پي بطول )11.00( یازده متر به شماره سه هزار و پانصد وشصت وهشت فرعي
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت37058 
تاریخ 1390.06.07موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 690699 سری الف سال 90 كه در صفحه 85 دفتر 

املاک جلد 146 ذیل شماره22150 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3630 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتي 3630 فرعي از 1 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از )1517،1263،1261(.50فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز 

استان خراسان رضوي به مساحت 199.15 متر مربع 
متن ملک شماره سه هزار و ششصد وسي فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره )1517،1263،1261(.50 
فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )199.15( یكصد ونود ونه متر و 

پانزده دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیواریست بطول )12.22( دوازده متر و بيست و دو سانتيمتر به خيابان 8متري احداثي از مورد تفكيک 
شرقا: پي به بي بطول )19.13( نوزده متر و سيزده سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد و بيست ونه فرعي از یک اصلي 
جنوبا: در دو قس��مت اول پي به پي بطول )4.36( چهار متر و س��ي و شش سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد 
وسي وهشت فرعي از یک اصلي دوم پي به پي بطول )6.48( شش متر و چهل و هشت سانتيمتر به شماره سه هزار 

و ششصد وسي وهفت فرعي از یک اصلي 
غربا: پي به پي بطول )18.66( هجده متر و شصت وشش سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد وسي ویک فرعي 

از یک اصلي 
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827279 سری الف سال 89 كه در صفحه 

106 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23849 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3568 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3568 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از 48.1312فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان خراسان 

رضوي به مساحت 206 متر مربع 
متن ملک شماره سه هزار و پانصد وشصت وهشت فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره 48.1312فرعي 
واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت )206( دویست وشش متر مربع ، 

توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: پي به پي بطول )14.15( چهارده متر و پانزده سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد وشصت وهفت فرعي 

شرقا: پي به پي بطول )11.00( یازده متر به شماره سه هزار و پانصد و هفتاد ویک فرعي 
جنوبا: در دو قسمت اول پي به پي بطول )14.00( چهارده متر به شماره سه هزار و پانصد و هفتاد فرعي دوم پي به 

پي بطول )9.88( نه متر و هشتاد و هشت سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد وشصت ونه فرعي 
غربا: جاي درب و دیواریست بطول )13.87( سيزده متر و هشتاد و هفت سانتيمتر به خيابان 8 متري احداثي از مورد تفكيک 

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت37058 
تاریخ 1390.06.07 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 690696 سری الف سال 90 كه در صفحه 40 دفتر 

املاک جلد 160 ذیل شماره23955 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3544 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3544 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 48.1312فرعی از 
اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان خراسان رضوي به مساحت 208.8 متر مربع 
متن ملک شماره سه هزار و پانصد و چهل و چهار فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره 48.1312فرعي 
واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )208.8( دویست وهشت متر و هشتاد 

دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیوارپست بطول )11.02( یازده متر و دو سانتيمتر به خيابان ده متري احداثي از مورد تفكيک 
شرقا: در دو قسمت اول مرزیست اشتراكي بطول )15.80( پانزده متر و هشتاد سانتيمتر به شماره چهل وهفت فرعي 

دوم مرزیست اشتراكي بطول )2.93( دو متر و نود وسه سانتيمتر به شماره چهل وهفت فرعي 
جنوبا: پي به پي بطول )11.81( یازده متر و هشتاد ویک سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و چهل ونه فرعي 

غربا: پي به پي بطول )18.90( هجده متر و نود سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و چهل و پنج فرعي 
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت37058 
تاریخ 1390.06.07 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 690668 سری الف سال 90 كه در صفحه 16 دفتر 

املاک جلد 160 ذیل شماره23947 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3659 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
 ی��ک قطع��ه زمي��ن نوع ملک طلق ب��ا كاربری به پلاک ثبت��ی 3659 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50 فرعي از اصلي مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 173.1 متر مربع 
مت��ن ملک ش��ماره س��ه ه��زار و شش��صد و پنجاه ون��ه فرع��ي از یک اصل��ي مفروز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50 فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)173.1( یكصد و هفتاد و سه متر و ده دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: پي به پي بطول )16.00( شانزده متر به شماره سه هزار و ششصد و پنجاه وشش فرعي از یک اصلي 

شرقا: جاي درب و دیوار بست بطول )10.78( ده متر و هفتاد و هشت سانتيمتر به كوچه بن بست به عرض پنج متر 
جنوبا: پي به پي بطول )15.45( پانزده متر و چهل وبنج سانتيمتر به شماره )B)1517،1261،1263 فرعي از یک اصلي 

غربا: مرزیست بطول )10.75( ده متر و هفتاد و پنج سانتيمتر به شماره باقيمانده پنجاه فرعي از یک اصلي
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت36997 

تاریخ 1390.05.12 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 673227 سری الف سال 90 كه در صفحه 106 دفتر 
املاک جلد 146 ذیل شماره22157 ثبت گردیده است.

محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 
از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.

 وضعيت ثبتی پلاک 3629 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00
مشخصات ملک

ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كارب��ری به پلاک ثبت��ی 3629 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 198.15 متر مربع 
مت��ن ملک ش��ماره س��ه هزار و شش��صد وبيس��ت ون��ه فرع��ي از یک اصلي مف��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50 فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)198.15( یكصد و نود و هشت متر و پانزده دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیواریست بطول )12.22( دوازده متر و بيست ودو سانتيمتر به خيابان 8متري احداثي از مورد تفكيک 
شرقا: پي به پي بطول )19.70( نوزده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد وبيست وهشت فرعي از یک اصلي 
جنوبا: در دو قسمت اول پي به پي بطول )2.20( دو متر و بيست سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد وسي ونه فرعي از یک 
اصلي دوم پي به پي بطول )8.64( هشت متر و شصت وچهار سانتيمتر به شماره سه هزار وششصد وسي وهشت فرعي از یک اصلي 
غربا: پي به پي بطول )19.13( نوزده متر و سيزده سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد وسي فرعي از یک اصلي 

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827278 سری الف سال 89 كه در صفحه 

103 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23848 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3601 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3601 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از)1517،1263،1261(.50 فرعي از اصلي مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز 

استان خراسان رضوي به مساحت 194.6 متر مربع 
متن ملک شماره سه هزار و ششصد ویک فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره )1517،1263،1261(.50 
فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )194.6( یكصد و نود و چهار متر 

و شصت دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: پي به پي بطول )10.70( ده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هشتاد وشش فرعي از یک اصلي 

شرقا: پي به بي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و ششصد ودو فرعي از یک اصلي 
جنوبا: جاي درب و دیواریس��ت بطول )10.66( ده متر و ش��صت وش��ش س��انتيمتر به خيابان بن بست ده متري 

احداثي از مورد تفكيک 
غربا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و ششصد فرعي از یک اصلي 

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چایی 827249 سری الف سال 89 كه در صفحه 

88 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23843 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3600 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كارب��ری به پلاک ثبت��ي 3600 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز اس��تان 

خراسان رضوي به مساحت 194.8 متر مربع 
متن ملک ش��ماره س��ه هزار و ششصد فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از شماره )1517،1263،1261(.50 
فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )194.8( یكصد و نود و چهار متر 

و هشتاد دسيمتر مربع ، توضيحات ملک 
به حدود: 

شمالا: پي به پي بطول )10.70( ده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هشتاد و هفت فرعي از یک اصلي 
شرقا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و ششصد ویک فرعي از یک اصلي 

جنوبا: جاي درب و دیواریس��ت بطول )10.66( ده متر و ش��صت وش��ش س��انتيمتر به خيابان بن بست ده متري 
احداثي از مورد تفكيک 

غربا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد و نود ونه فرعي از یک اصلي
مشخصات مالكيت: 

مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827248 سری الف سال 89 كه در صفحه 

85 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23842 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3599 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق ب��ا كاربری به پ��لاک ثبت��ی 3599 فرعی از 1 اصل��ی ، مفروز و مجزا ش��ده 
از)1517،1263،1261(.50فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 194.82 متر مربع 
مت��ن مل��ک ش��ماره س��ه ه��زار و پانص��د ون��ود ون��ه فرعي از ی��ک اصل��ي مف��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)194.82( یكصد و نود و چهار متر و هشتاد و دو دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: پي به پي بطول )10.70( ده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و پانصد و هشتاد و هشت فرعي از یک اصلي 

شرقا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و ششصد فرعي از یک اصلي 
جنوبا: جاي درب و دیواریس��ت بطول )10.66( ده متر و ش��صت وش��ش س��انتيمتر به خيابان بن بست ده متري 

احداثي از مورد تفكيک 
غربا: پي به پي بطول )19.00( نوزده متر به شماره سه هزار و پانصد ونود وهشت فرعي از یک اصلي

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827247 سری الف سال 89 كه در صفحه 

82 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23841 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3628 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كارب��ری به پلاک ثبت��ی 3628 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 197.5 متر مربع 
متن ملک ش��ماره س��ه هزار و شش��صد وبيس��ت وهش��ت فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)197.50( یكصد ونود وهفت متر و پنجاه دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیواریست بطول )12.25( دوازده متر و بيست و پنج سانتيمتر به خيابان 8متري احداثي از مورد تفكيک 

شرقا: مرزیست بطول )20.35( بيست متر و سي و پنج سانتيمتر به راه عمومي 
جنوبا: پي به پي بطول )10.85( ده متر و هشتاد و پنج سانتيمتر به شماره سه هزار وششصد وسي ونه فرعي از یک اصلي 
غربا: پي به پي بطول )19.70( نوزده متر و هفتاد سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد وبيست ونه فرعي از یک اصلي 

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827277 سری الف سال 89 كه در صفحه 

100 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23847 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3647 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق با كارب��ری به پلاک ثبت��ی 3647 فرع��ی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا ش��ده از 
)1517،1263،1261(.50 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 210.9 متر مربع
 مت��ن ملک ش��ماره س��ه هزار و شش��صد و چه��ل وهفت فرعي از ی��ک اصلي مفروز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)210.9( دویست وده متر و نود دسيمتر مربع ، توضيحات ملک به حدود: 
ش��مالا: در دو قس��مت اول پي به پي بطول )15.50( پانزده متر و پنجاه س��انتيمتر به شماره سه هزار و ششصد و 
چهل و پنج فرعي دوم پي به پي بطول )15.50( پانزده متر و پنجاه سانتيمتر به شماره سه هزار وششصد و چهل 

وشش فرعي 
شرقا: مرزیست بطول )9.50( نه متر و پنجاه سانتيمتر به راه عمومي 

جنوبا: پي به پي بطول )23.75( بيست وسه متر و هفتاد و پنج سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد و چهل وهشت فرعي 
غربا: پي به پي بطول )8.55( هشت متر و پنجاه و پنج سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد و چهل وچهار فرعي 

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827293 سری الف سال 89 كه در صفحه 

115 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23852 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3650 فرعی از 1 اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک
ی��ک قطع��ه زمين ن��وع ملک طلق ب��ا كاربری به پ��لاک ثبت��ی 3650 فرعی از 1 اصل��ی ، مفروز و مجزا ش��ده 
از)1517،1263،1261(.50فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز استان 

خراسان رضوي به مساحت 182 متر مربع
 مت��ن مل��ک ش��ماره س��ه ه��زار و شش��صد و پنج��اه فرع��ي از یک اصل��ي مف��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز استان خراسان رضوي به مساحت )182( 

یكصد و هشتاد و دو متر مربع ، توضيحات ملک 
به حدود: 

شمالا: پي به پي بطول )19.81( نوزده متر و هشتاد ویک سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد و چهل ونه فرعي 
شرقا: جاي درب و دیواریست بطول )9.05( نه متر و پنج سانتيمتر به خيابان به عرض بيست متر 

جنوبا: پي به پي بطول )20.63( بيست متر و شصت و سه سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد و پنجاه ویک فرعي 
غربا: مرزیست اشتراكي بطول )9.05( نه متر و پنج سانتيمتر به شماره باقيمانده پنجاه فرعي

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چایی 827296 سری الف سال 89 كه در صفحه 

121 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23854 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع دولت بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 3640 فرعی )سه هزار و ششصد و چهل( از یک اصلی بخش 07 ناحيه 00

مشخصات ملک یک قطعه زمين نوع ملک طلق با كاربری به پلاک ثبتی 3640 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از )1517،1263،1261(.50فرعی از اصلی مذكور ، قطعه واقع در بخش 07 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک درگز 

استان خراسان رضوي به مساحت 232.7 متر مربع
مت��ن مل��ک ش��ماره س��ه ه��زار و شش��صد و چهل فرع��ي از ی��ک اصل��ي مغ��روز و مجزي ش��ده از ش��ماره 
)1517،1263،1261(.50فرعي واقع در بخش هفت )7( حوزه ثبتي درگز اس��تان خراس��ان رضوي به مس��احت 

)232.07( دویست وسي ودو متر و هفت دسيمتر مربع ، توضيحات ملک    به حدود: 
شمالا: جاي درب و دیواریست بطول )17.81( هفده متر و هشتاد ویک سانتيمتر به خيابان 8 متري احداثي از مورد تفكيک 

شرقا: مرزیست بطول )18.26( هجده متر و بيست وشش سانتيمتر به راه عمومي 
جنوبا: جاي درب و دیواریست بطول )13.31( سيزده متر و سي ویک سانتيمتر به خيابان بن بست 5 متري احداثي از مورد تفكيک 
غربا: پي به پي بطول )15.59( پانزده متر و پنجاه ونه سانتيمتر به شماره سه هزار و ششصد وجهل ویک فرعي از یک اصلي

مشخصات مالكيت: 
مالكي��ت غلام . خليل��ي فرزند علي ش��ماره شناس��نامه 18379 تاریخ تول��د 1314.10.01 دارای ش��ماره ملی 
0680177612 با جز س��هم 6 از كل س��هم 6 بعنوان مالک ش��ش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 
36808 تاریخ 1390.03.05 موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپی 827288 سری الف سال 89 كه در صفحه 

112 دفتر املاک جلد 159 ذیل شماره23851 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 139805806228000023 مورخ 1398.02.08 صادره 

از واحد اجرای اسناد رسمي درگز به مبلغ 100000000 به نفع آوا شجاع بازداشت می باشد.
 وضعيت ثبتی پلاک 751 و 752 اصلی )هفتصد و پنجاه و یک و هفتصد و پنجاه و دو( بخش 07 ناحيه 

ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل بر كارخانه پنبه پاک كنی و ساختمانها به مساحت 9385.58 مترمربع دارای 
پلاک 2288 فرعی از 345 اصلی واقع در ش��هر درگز بخش 7 قوچان با این توضيح كه ملک فوق حاصلی تجميع 

پلاكهای 751 و 752 شهر ميباشد. و به حدود:
شمالاً: به طول 136.72 متر دیوار به دیوار پلاكهای 753 شهر درگز و 2 اصلی قطور آباد

شرقاً: به طول 33 متر درب و دیواری است به خيابان مدرس
جنوباً: به طول 149.46 متر درب و دیواری است به خيابان سيد آباد 

غرباً: به طولهای اول پخی اس��ت 5 متر درب و دیواری اس��ت به خيابان امام خمينی دوم 99.6 متر درب و دیواری 
است به خيابان امام خمينی

حقوق ارتفاقی ندارد.
 وضعيت ثبتی پلاک 1311 فرعی )هزار و سيصد و یازده( از یک اصلی بخش 07 ناحيه 

شمالاً: به طولهای 15 متر و 108 متر و 27 متر و 112.50 متر و 33 متر مرزی است به راه عمومی
شرقاً: به طول 26.50 متر مرزی است اشتراكی با زمين رستم و محمدعلی از پلاک 207 فرعی از یک اصلی 

جنوباً: به طولهای 166 متر و 122 متر به باقيمانده پلاک 208 فرعی حد فاصل جاده عمومی صيدآباد
غرباً: به طول 56 متر مرزی است اشتراكی با زمين اوقاف از پلاک 225 فرعی 

 وضعيت پلاک 1262 فرعی )هزار و دویست و شصت و دو( از 59 فرعی )پنجاه و نه( از یک اصلی بخش 07 ناحيه 
شمالاً: اول به طول 15 متر دوم به طول 47 متر مرزی است به راه عمومی 

شرقاً: به طولهای 64 متر و 15 متر و 35 متر و 75 متر و 120 متر مرزی است اشتراكی با زمين پلاک 58 فرعی قرباندادی
جنوباً: به طول 120 متر مرزی است اشتراكی با زمين بيک سرا از باقيمانده 59 فرعی حد فاصل جوی آب 

غرباً: به صورت شكسته به طولهای 86 متر و 50 متر و 26 متر و 29 متر و 28 متر و 83 متر مرزی است به راه عمومی
لذا مزایده از ساعت 9 الي 12 روز سه شنبه مورخ 1399.09.11 در اداره ثبت اسناد درگز واقع در بلوارامام رضا بين 
امام رضا 7 و 9  از طریق مزایده به فروش مي رسد. مزایده  پلاک های فوق در قبال ميزان  3.317.967.129 ریال 
شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادي و به نحو واریز ميزان 10 درصد پایه مزایده نقداً و الباقی ظرف مدت یک ماه 
واریز گردد فروخته مي شود. لازم به ذكر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اش��تراک و مصرف در صورتي كه مورد مزایده داراي آنها باش��د و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و 
غيره تا تاریخ مزایده اعم از اینكه رقم قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نيز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نيم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول مي گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطيل رسمي گردد، مزایده روز اداري بعد از تعطيلي در همان 

ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد.9909184
ریيس اداره ثبت اسناد درگز- ناصر حسن زاده

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی شهرستان شيروان

پيرو آگهی تحدید حدود قبلی كه به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتش��ر گردیده اینک بر حس��ب درخواس��ت واصله 
مستند به ماده مذكور و ماده 61 آیين نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در بخش 5 قوچان حوزه ثبتی 
این واحد به شرح زیر قطعه یک شيروان 1172 و یک فرعی  از 1194 اصلی قطعه یک شيروان آقایان اصغر و بهروز صباغی و 

بانوان ازیتا و هدی صباغی شيروان و غير.در روز یكشنبه 99/9/30 ساعت 10 قبل از ظهر انجام خواهد شد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین ش��ماره های فوق الذكر بوس��يله این آگهی اخطار می 
گردد كه در روز و س��اعت مقرر بالا در محل حضور به هم رس��انند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباش��ند مطابق ماده 15 قانون مذبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار ش��ده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان املاک كه در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 
20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تكليف 
پرونده های معترض ثبتی معترضين ميبایست از تاریخ تسليم اعتراض  به اداره ثبت ظرف یكماه دادخواست اعتراض خود را 

به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذكور اخذ و به این اداره تسليم نماید. آ-99009163
تاریخ انتشار 99/9/1

اكبر اقبالی رئيس ثبت اسناد و املاک شيروان

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1399
حوزه ثبتی قاین

به دس��تور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور اس��امی اش��خاصی كه نسبت به املاک مجهول المالک واقع 
در بخش��های تابعه حوزه ثبتی قائنات تا آخر ش��هریورماه سال یكهزار و س��يصد و نود و نه تقاضای ثبت نموده اند؛و همچنين 
م��واردی ك��ه آگهی نوبتی آن برابر تبص��ره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد، ب��ا نوع ملک مورد تقاضا برای 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود:
بخش 9 قاینات

قطعات مفروزه مزرعه سده )آرین شهر( پلاک 128 – اصلی:
3533 فرعی آقای غلامحسن قامتی ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در خيابان باهنرغربی

3591 فرعی آقای مجيد زراعتی ششدانگ یكقطعه محوطه 
3593 فرعی خانم زهرا ضربتی ششدانگ یكقطعه محوطه

3600 فرعی آقای محمدرضا نظرپور ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در پشت جهاد كشاورزی
3601 فرعی آقای حميد سالاری ششدانگ یكقطعه زمين واقع در خيابان امام رضا

4 بس��يج  خياب��ان  در  واق��ع  س��از  قدیم��ی  من��زل  یكب��اب  شش��دانگ  قربان��ی  اميرحس��ين  آق��ای  فرع��ی   3603
3605 فرعی خانم كنيز رضا كوه كن ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در خيابان جهاد 1

3607 فرعی آقای محمد علی دشتی ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 
3608 فرعی آقای حسن تنومند ششدانگ یكباب منزل واقع در خيابان بسيج 4

3609 فرعی آقای غلامحسين زراعتكار مقدم ششدانگ یكباب منزل
قطعات مفروزه مزرعه كلاته نو)سده(پلاک 129 _اصلی:

13 فرعی آقای محمد قربانی ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 
بخش 10 قاینات

قطعات مفروزه مزرعه آفریز پلاک 37_اصلی:
1621 فرعی آقای مسعود قاینی ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی دیم

قطعات مفروزه مزرعه عقيک  پلاک 104 – اصلی:
120 فرعی آقای مهران پدرام ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی و مشجر

بخش 11 قاینات
شهر قاین:

12 فرعی از 225 اصلی آقای محمدعلی آبيار ششدانگ یكباب منزل

2 فرع��ی از 1040 اصل��ی خان��م ه��ا عف��ت و مرضي��ه ن��وروزی شش��دانگ یكب��اب من��زل مس��كونی مش��اعا بالس��ویه 
قطعات مفروزه مزرعه كهناب پلاک 1266 _اصلی:

2933 اقای ابوالفضل آزادی ششدانگ یكقطعه زمين واقع در خيابان مصلی
قطعات مفروزه مزرعه جعفرآباد پلاک 1268 – اصلی:

480 فرعی آقایان سيدعليرضا حجازی و سيدعلی حجازی و سيدمحمدباقر حجازی و سيدابوتراب حجازی هر كدام به ميزان 
24 س��هم مش��اع از 225 سهم و خانم ها فاطمه و عصمت حجازی هركدام به ميزان 12 سهم مشاع از 225 سهم شششدانگ 
و آقای س��يدباقرصدرقاینی به ميزان 20 س��هم مش��اع از 225 سهم شش��دانگ و خانم ها فاطمه و مطهره و سعادت و بهجت 
صدرقاینی هركدام به ميزان 10 س��هم مشاع از 225 س��هم ششدانگ و آقایان سيداحمدعلی و سيدمحمدتقی توكلی هركدام 
به ميزان 18 س��هم مش��اع از 225 سهم شش��دانگ و خانم فاطمه توكلی به ميزان 9 سهم مشاع از 225 سهم ششدانگک یک 

قطعه زمين واقع در پشت اداره جهادكشاورزی قاین
2179 فرعی از 553 فرعی آقای محمدرضا عبدالله زاده شش��دانگ یک قطعه زمين بایر واقع در خيابان مبارزان-نرس��يده به 

مبارزان 12
2190 مجزا شده از 20 فرعی خانم صدیقه مالكی نژاد ششدانگ یكباب منزل واقع در بلوار امام حسين 

2193 فرعی مجزاشده از 523 آقای حسين نبئی ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در خيابان مهدیه 
قطعات مفروزه مزرعه شاهيک پلاک 1269 – اصلی:

21 فرعی آقای علی اكبر مدرس  ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 
568 فرعی خانم سكينه تقی نيا ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 

1274 فرعی آقای حسين صبوساز ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 
2950 فرعی آقای علی شوشتری ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 

2951 فرعی خانم معصومه حسينی ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 
2963 فرعی مجزا ش��ده از 79 فرعی آقای سيدمس��عود نوربخش شش��دانگ یكقطعه محوطه مزروعی و مشجر واقع در جنب 

مدرسه قدیم شاهيک
2964 فرعی مجزا ش��ده از 79 فرعی آقای محمود ترغيبی شش��دانگ یكقطعه محوطه مزروعی و مشجر واقع در جنب مدرسه 

قدیم شاهيک
2994 فرعی آقای حسن رمضانی مقدم ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در خيابان شهيدبهشتی-بهشتی 18

قطعات مفروزه مزرعه ابوالخيری پلاک 1270_اصلی:
228 فرعی آقای مسعود زابلی ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی واقع در بلوار نوربخش

1637 فرعی آقای سيد ابوالفضل یعقوبی ششدانگ یكقطعه زمين بایر
ابوالخي��ری باغس��تان  در  واق��ع  ب��اغ  یكقطع��ه  شش��دانگ  مخمل��ی  اكب��ر  عل��ی  آق��ای  فرع��ی   88 از  فرع��ی   1638

قطعات مفروزه مزرعه دستجرد پلاک 1584_اصلی:
566 فرعی مجزا شده از 499 فرعی آقای محمدحسين پردل ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی واقع در مزرعه دستجرد

قطعات مفروزه مزرعه شهابی پلاک 1585 – اصلی:
650 فرع��ی آقای احم��د علی محبوبی و خانم فاطمه محبوبی شش��دانگ یكقطعه زمين مزروع��ی بالمناصفه واقع در انتهای 

خيابان دستجرد
653 فرعی از 288 فرعی خانم معصومه دونده ششدانگ یكقطعه زمين بایر 

قطعات مفروزه مزرعه قدی پلاک 1587_اصلی:
1122 فرعی از 118 فرعی آقای حسين شكفته ششدانگ یكباب منزل 

1160 فرعی از 470 فرعی آقای محمدرضا رحمتی مقدم ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی واقع در حوالی كمربندی
1161 فرعی از 470 فرعی خانم معصومه قربانی ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 

قطعات مفروزه مزرعه فرخ آباد پلاک 1589 – اصلی:
712 فرعی آقای محمدحسين قدیمی ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 

3681 فرعی آقای قاسم افشاری ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در روبروی تامين اجتماعی
3682 فرعی خانم حميده سالاری ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 

 3700فرعی آقای محمدحسين دهقان نژاد ششدانگ یكقطعه زمين بایر 

3701 فرعی خانم نرجس رعنائی گوشيک ششدانگ یكقطعه زمين بایر 
3702 فرعی از 8 فرعی آقای اكبر قلندری شش��دانگ یک باب منزل واقع در خيابان فرخ آباد-فرخ آباد10-انتهای كوچه بن 

بست
3704 فرعی آقای حسين محمدی مطلق ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در شهرک فرمانداری

3705 فرعی آقای هادی مشاورنيا ششدانگ یكقطعه زمين واقع در خيابان سجاد
3706 فرعی آقای هادی مشاورنيا ششدانگ یكقطعه زمين واقع در خيابان سجاد _ سجاد2

3707 فرعی آقای مجيد شرافتی ششدانگ یكقطعه زمين واقع در خيابان سجاد
3708 فرعی آقای هادی مشاورنيا ششدانگ یكقطعه زمين واقع در خيابان سجاد

3709 فرعی آقای هادی مشاور نيا ششدانگ یكقطعه زمين واقع در خيابان سجاد
3710 فرعی آقای هادی مشاورنيا ششدانگ یكقطعه زمين واقع در خيابان سجاد
3711 فرعی آقای هادی مشاورنيا ششدانگ یكقطعه زمين واقع در خيابان سجاد

 قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه داشگران پلاک 1910 – اصلی:
89 فرعی خانم سارا كامرانی ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی 

قطعات مفروزه اراضی مشهور به چاه جعفری پلاک 1956-اصلی:
19 فرعی آقای عليرضا اصفهانی ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی واقع در پشت چاه های علی آباد كهنه

قطعات مفروزه اراضی مشهور به ارزنی و غيره پلاک 1960 – اصلی:
1479 فرعی آقای سيدجعفر اسماعيلی ششدانگ یكقطعه زمين بایر 

1569 فرعی خانم فهيمه نيكی نژاد ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در شهرک اصناف_شهدای اصناف 3
3 اصن��اف  اصناف_ش��هدای  ش��هرک  بای��ر  زمي��ن  یكقطع��ه  شش��دانگ  ن��ژاد  نيك��ی  فهيم��ه  خان��م  فرع��ی   1570

1572 فرعی آقای محمدعلی شخمگر ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع درشهرک ولی عصر_خيابان فروزان نژاد 1/1
1578 فرعی آقای رضا فيروزی ششدانگ یكقطعه زمين و قسمتی از محوطه متصل واقع در امتداد بلوار پاسداران 

ن��ژاد ف��روزان  خياب��ان  ابت��دای  در  واق��ع  بای��ر  زمي��ن  یكقطع��ه  شش��دانگ  ژال��ه  حس��ين  آق��ای  فرع��ی   1579
1580 فرعی آقای عباسعلی رحمتی ششدانگ یكقطعه محوطه 

1584 فرعی آقایان مجيد مس��لمان زاده و مسعود مس��لمان زاده و خانم زهرا مسلمان زاده ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع 
در شهرک وليعصر_پشت انبار جهاد مشاعا بالسویه

1585 فرعی آقای علی مسلمان زاده ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در شهرک وليعصر_پشت انبار جهاد 
1586 فرعی آقایان مس��عود و مجيد مس��لمان زاده و خانم زهرا مس��لمان زاده شش��دانگ یكقطعه زمين بایر واقع درشهرک 

وليعصر_پشت انبارجهاد مشاعا بالسویه
1587 فرعی آقای شمس الدین مسعودی ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در شهرک اصناف_اصناف 2
1588 فرعی آقای شمس الدین مسعودی ششدانگ یكقطعه زمين بایر واقع در شهرک اصناف_اصناف 2

1592 فرعی آقای علی بهجتی یكقطعه زمين بایر واقع در انتهای محله چدانيها
قطعات مفروزه اراضی مشهور به جعفری و غيره پلاک 2026_اصلی:

247 فرع��ی خان��م فاطم��ه نس��ائی شش��دانگ یكقطع��ه زمي��ن مزروع��ی و مش��جر واق��ع در انته��ای ش��هرک وليعص��ر
248 فرع��ی محم��ود اس��داللهی كارش��ک شش��دانگ یكب��اب من��زل و زمي��ن متص��ل واق��ع در خياب��ان ابومنص��ور6

250 فرعی خانم زهرا بادامكی ششدانگ یكباب منزل واقع در بلوار كاوه – كاوه4/5
قطعات مفروزه اراضی مشهور به سالاری و غيره پلاک 2292_اصلی:

26فرعی آقای حسن سالاری ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی دیم اقع در اراضی مشهور به سالاری و غيره
27 فرعی آقای مهدی سالاری ششدانگ یكقطعه زمين مزوعی دیم واقع در اراضی مشهور به سالاری و غيره

شهر قاین:
3436- اصلی علی رضاپور ششدانگ یكقطعه زمين دیمه زار واقع در اراضی مشهور آغال زرد جاده كمربندی

وليعص��ر ش��هرک  غ��رب  در  واق��ع  مزروع��ی  زمي��ن  یكقطع��ه  شش��دانگ  ن��ژاد  دهق��ان  معصوم��ه  اصل��ی   -3453
 832.12 مس��احت  ك��ه  زار  دیم��ه  زمي��ن  یكقطع��ه  شش��دانگ  پورمق��دم  اس��ماعيل  عليرض��ا  اصل��ی   -3455
س��فلی خوني��ک  روب��روی  زیرك��وه  قای��ن  ج��اده  حاش��يه  در  واق��ع  ميباش��د  ش��يله  حری��م  در  داخ��ل  مترمرب��ع 

 823.87 مس��احت  ك��ه  زار  دیم��ه  زمي��ن  یكقطع��ه  شش��دانگ  پورمق��دم  اس��ماعيل  عليرض��ا  3456_اصل��ی 

س��فلی خوني��ک  روب��روی  زیرك��وه  قای��ن  ج��اده  حاش��يه  در  واق��ع  ميباش��د  ش��يله  حری��م  در  داخ��ل  مترمرب��ع 
3457- اصلی صدیقه ابراهيمی ششدانگ یكقطعه زمين مزروعی واقع در جاده اكبریه

3458- اصلی سيدحسين ميرحسينی ششدانگ یكقطعه زمين دیمه زار واقع در جاده اكبریه پشت شهرک صنوف آلاینده
   اراضی مشهور به قریشی وغيره پلاک3459_اصلی:

 یک فرعی آقای سيدمحمدقریش��ی شش��دانگ یكقطعه زمين مزروعی كه مس��احت 48.48 مترمربع در حریم رودخانه واقع 
ميباشد واقع در اراضی مشهور به آقایان قریشی و غيره

آگهی اصلاحی:          بخش 11 قاینات 
قطعات مفروزه مزرعه ابوالخيری پلاک 1270_اصلی:

156 فرعی آقای ش��يخ محس��ن فياضی نصف مشاع از ششدانگ یكقطعه زمين كه در آگهی قبلی پلاک اصلی اشتباها 4 اصلی 
قيد شده است.

467 فرع��ی آق��ای رمض��ان ش��خمگر نس��بت ب��ه 4.5 دان��گ مش��اع و خان��م ليل��ی ش��خمگر نس��بت ب��ه 1.5 دان��گ 
اس��ت. قي��د ش��ده  اصل��ی   4 اش��تباها  اصل��ی  پ��لاک  قبل��ی  آگه��ی  در  ك��ه  زمي��ن  یكقطع��ه  از شش��دانگ  مش��اع 

677 فرعی آقای ش��يخ محس��ن فياضی نصف مشاع از ششدانگ یكقطعه زمين كه در آگهی قبلی پلاک اصلی اشتباها 4 اصلی 
قيد شده است.

721 فرعی آقای ش��يخ محس��ن فياضی دوثلث مشاع از شش��دانگ یک قطعه زمين كه در آگهی قبلی پلاک اصلی اشتباها 4 
اصلی قيد شده است.

840 فرعی آقای شيخ محسن فياضی نصف مشاع از ششدانگ یكقطعه زمين كه در آگهی قبلی پلاک اصلی اشتباها 4 اصلی 
قيد شده است.

لذا به موجب ماده 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد؛ و یا اینكه بين متقاضيان 
و دیگری اقامه دعوی ش��ده، و در جریان اس��ت می بایس��ت اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی ظرف 90 روزو در مورد آگهی اصلاحی در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک قائنات تسليم؛ و رسيد 
دریافت نموده، ودر اجرای ماده 86 آیين نامه قانون ثبت معترض باید از تاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی ظرف مدت یكماه 
دادخواس��ت  به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم؛ وگواهی لازم از مرجع مذكور أخذ و به این اداره تس��ليم نمایند.در غير اینصورت 
اداره ثب��ت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی رابا رعای��ت مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً حقوق ارتفاقی در صورت مجلس 

تحدیدی منظور می گردد.وازتاریخ تنظيم صورت مجلس تحدید تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود. آ-9908131
تاریخ انتشار نوبت اول :1399/08/01      

تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/09/01             
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات - علی  صفایی فر

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی واراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی برابر 
رای شماره  139960308001002960   مورخ  1399/07/30  هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجندتصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضا 
پرتوی فر فرزند محمد بشماره شناسنامه 5 و كد ملی 0652435610 در ششدانگ قسمتی از یكباب باغ منزل به مساحت 267/98 
متر مربع پلاكهای 339 و 340 فرعی از 124� اصلی واقع در خراس��ان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بيرجند از محل مالكيت 
محمدحس��ن چهكندی نژاد و غيره محرز گردیده اس��ت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
ش��ود در صورتی كه اش��خاص نسبت به صدور س��ند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تس��ليم و پس از اخذ رس��يد،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالكيت 

صادر خواهد شد. 99088581
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/08/14                          

تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1399/09/01                          
علی فضلی 
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ادب و هنرادب و هنر

ادبیات جهان  

جایزهداستانکتابسالدفاعمقدس
وچندپرسشمهم

هفته گذشــته آیین اختتامیه »هجدهمین دوره کتاب سال دفاع مقدس« 
مصادف بــا هفته کتاب، کتابخــوان و کتابدار در موزه انقاب اســامی و 
دفاع مقدس در کمال تعجب و شــگفتی برگزار شــد. جایزه کتاب ســال 
دفــاع مقدس دارای بخش هــای مختلفی چون »زندگی نامه داســتانی«، 
»خاطرات«،»داستان«،»پژوهش ادبی«،»تاریخ شفاهی«، »ترجمه« و... است. 
بی شــک یکی از جوایز مهم و تأثیرگذار این جشنواره بخش داستان است و 
همواره منتقدان و رســانه ها بیش از همه بــه این بخش توجه دارند. کتاب 
برگزیده بخش داســتان هجدهمین دوره کتاب سال دفاع مقدس مجموعه 
داستان »آدم  شویی« نوشــته نصرت الله محمودزاده است. ایشان در بخش 
زندگی نامه داستانی هم اثرشان انتخاب شده است. ظاهراً در آیین نامه جایزه 
بهترین کتاب دفاع مقدس یک نویســنده می تواند در بخش های مختلف 
برگزیده بشود و ممنوعیتی در این خصوص وجود ندارد. نکته قابل  تعمق سال 
نشــر آثار برگزیده و زمان برگزاری اختتامیه کتاب سال دفاع مقدس است. 
ظاهراً تمامی آثار برگزیده این جشنواره در سال 95 تا 97 منتشر شده بودند. 
مراحل داوری جشنواره بر گزار شد و مقرر بود مراسم اختتامیه و معرفی آثار 
برتر بافاصله برگزار بشود، اما اختتامیه به دلایل مختلف که احتمالاً فقدان 
بودجه کافی برای برپایی مراسم و اهدای جایزه بود، با تأخیر بسیار زیاد برگزار 
شد. جالب این است جایزه مذکور قرار بوده سالانه برگزار بشود و برگزیدگان 
خود را معرفی کند، در صورتی که جایزه کتاب سال دفاع مقدس از سال 95 
تا امسال متوقف بوده است. بی شک یکی از مهم ترین اهداف بنیاد حفظ آثار، 
جریان سازی، تقویت بنیه آثار مرتبط با دفاع مقدس و معرفی آثار برگزیده 
اســت. توقف جایزه کتاب ســال دفاع مقدس و جایزه سالانه »یوسف« در 
سال های متمادی ضربه جبران ناپذیری را در این وادی به نشر آثار دفاع مقدس 
زده است. جشنواره »یوسف« هم با وجود اعتباری که در سالیان پیش بدست 
آورده بود، به ناگاه متوقف شد. داوری جشنواره هم سال های پیش انجام شد، 
اما هیچ گاه اسامی برگزیدگان آن سال معرفی نشده اند. با یک بررسی اجمالی 
و سطحی هم می توان دریافت وقتی روند برگزاری جشنواره ای طی سالیان 
متمادی متوقف بشود و پس از آن اختتامیه ای برگزار بشود که تازه آثار سال ها 
قبل را معرفی می کند، عماً اعتبار و قدرت جریان سازی خود را به راحتی از 
دست می دهد. هر چند در سالیان متمادی جشنواره های مذکور برای خود 
اعتباری کسب کرده بودند. در دوران درخشانی که جایزه های مذکور توانستند 
در وادی نشر آثار دفاع مقدس تأثیرگذار باشند، آثار شاخصی هم تولید می شد. 
اما به دلایل مختلف از جمله بی توجهی به این رویکرد بزرگ فرهنگی موجب 
شــد تا تمام زحمات بانیان و دست اندرکاران گذشته از میان برود. در اینجا 
پرســش این است که چرا بنیاد حفظ آثار که توقع می رود بودجه کافی در 
اختیار دارد، برگزاری جشنواره های خود را متوقف کرد؟ چرا در این سال ها 
بنیاد هیچ توضیحی در این خصوص نداد و ســعی کرد با چراغ خاموش و 
بی صدا از ماجرا عبور کند؟ بسیار تعجب برانگیز است که کمبود بودجه مالی 
بنیاد موجب شده باشد تا جشنواره هایش متوقف بشوند. در غرب رسم بر این 
است که دست کم20 سال پس از وقوع حوادث مهم تاریخی مثل انقاب ها و 
جنگ ها آثار برتر نوشته بشوند. درست در زمانی که توقع می رود نویسندگان 
دفاع مقدس تازه وارد میدان بشــوند و خالق آثار برتر خود باشند، تأخیر در 
برگزاری جشنواره ای از این دست و عدم راه اندازی بازار تولید و نشر کتاب های 

معتبر در این وادی، تأثیر مخربی بر پیکره نشر آثار دفاع مقدس می گذارد.

 ادبوهنر/جوادشیخالاسلامینام نصرت الله 
محمود زاده سال هاست به عنوان یکی از نویسندگان 
فعال و پیشکسوت ادبیات دفاع مقدس مطرح بوده 
اســت. محمودزاده از نخستین روز تهاجم عراق به 
ایران، به صورت داوطلبانه در جنگ حضور داشــته 
است و تجربیات دسته اولی از جنگ دارد و همین 
تجربه کمک  شایانی به او برای درک و فهم و نوشتن 
درباره جنگ کرده است. تاکنون بیش از 14 اثر از این 
نویسنده به چاپ رسیده است که عمده آن ها در گونه 
غیرداستانی و مبتنی بر روایتگویی و خاطره نگاری 
اســت. محمــودزاده در کتاب تازه  خــود با عنوان 
»آدم شــویی« به سراغ داستان کوتاه رفته و این بار 
آدم های همیشگی خود را در قالب داستان کوتاه به 

مخاطب نشان داده است. 
»آدم شویی« به تازگی برگزیده جشنواره ادبیات دفاع 
مقدس در بخش داســتان نیز شده است. به همین 
بهانه به سراغ او رفتیم تا درباره این اثر و فرصت ها، 
ظرفیت ها و چالش هــای ادبیات مقدس گفت وگو 

کنیم. در ادامه این گفت وگو را می خوانید.

شمادرسالهایگذشتهبیشتردرحیطهس
خاطرهنگاریدفاعمقدسفعالبودیدوپیشاز
اینسابقهنوشتنداستانکوتاهازشماسراغ
نداریم.چهاتفاقیافتادکهپادراینمســیر

گذاشتید؟
رزومــه فعالیت من در ادبیات دفاع مقدس به دوران 
جنــگ برمی گردد. در زمان جنگ هم بیشــتر در 
حوزه خاطره و گزارش های جنگی و مشــاهداتم از 
عملیات ها فعالیت می کردم، اما پس از جنگ تمرکز 
من روی شخصیت شناسی و توجه به شخصیت ها 
رفت و برای این کار شــیوه زندگی نامه داستانی را 
انتخاب کردم، مثل کتابی که درباره شهید خزاری، 
شهید علم الهدی و ... کار کردم. در واقع اعتقاد من 
این است که باید برجستگی های جنگ را در قالب 
ادبیات تحویل جامعه داد که مخاطب داشته باشد، 
جذاب باشد و تکراری و خسته کننده نباشد. در حال 
حاضر بســیاری از مطالبی که درباره جنگ جمع 
می شــود می تواند مرجع و منبع اولیه خوبی باشد، 
اما نمی تواند ادبیات باشــد. پس از جنگ نوبت این 
نوع حرکت یعنی تبدیل کردن محتوای تاریخی به 
ادبیات اســت، چون در دوران جنگ تمرکزی برای 
انجام این کار نیست و باید فراغتی برای این کار در 
میان باشد. من هم با همین قصد مسیر حرفه ای ام 
را انتخاب کردم و از بین شــاخه های مختلف ادبی، 
زندگی نامه داستانی را انتخاب کردم. آخرین کتاب 
من یعنی»محمد؛ مسیح کردستان« که در همین 
جشنواره به عنوان کتاب برتر انتخاب شد، زندگی نامه 
داســتانی شــهید بروجردی بود، اما اینکه چه شد 
ســر از داســتان کوتاه درآوردم، باید بگویم من در 
دل تحقیقات وســیعی که در این سال ها داشتم به 
سوژه هایی برمی خوردم که نمی شد آن ها را در قالب 
مستند و خاطره نوشت. همان طور که شما حدس 
زدید من پیش از اینکه این مجموعه داستان کوتاه را 
بنویسم تجربه نوشتن داستان کوتاه نداشتم و تنها دو 
رمان به نام های »سرزمین آبی من« با الهام از شهید 
باکری و »اشــک های سورن« را داشتم که هر دو را 
انتشارات قدیانی چاپ کرده است، اما وقتی در دل 
کارهای تحقیقاتی به سوژه هایی می رسیدم که امکان 
نوشــتن آن ها به صورت مستند نبود، به فکر قالب 
داستان کوتاه می افتادم،چون مستندنگار باید امانتدار 
باشد. وقتی می گوید این کتاب زندگی نامه واقعی این 
شخص اســت، دیگر حق ندارد تخیات خودش را 
در آن کتاب دخالت دهد. این مرز بســیار حساسی 
است که متأسفانه بسیاری رعایت نمی کنند. یعنی 
خواســته ها، سایق و تمایات خودشــان را به آن 
شهید منتسب می کنند که تحریفی آشکار است. منِ 
نویسنده باید بگویم این داستان کوتاه یا بلند متأثر و 
متولد از تفکرات نویسنده است و محتوای آن بیشتر 
حاصل نگاه نویسنده است نه شخصیت آن داستان. 

متأسفانهیکیازمشــکلاتجدیمادرس

حوزهادبیاتانقلاب،دفاعمقدسومدافعان
حرمهمیناستکهبعضینویسندگانجوان
بهعلتآموزشندیدنوشوقیکهنسبتبه
آنشــهیددارند،فانتزیهایخودشانرابه

شهیدنسبتمیدهند.
 این افراد یا محقق حرفه ای نیســتند یا حوصله 
تحقیق و پژوهش ندارند و یا بلد نیستند که باید 
با چه کســی درباره آن شخصیت صحبت کنند. 
تنها با خانواده آن شــهید صحبت می کنند، ولی 
یک مادر شــهید از کجا می داند این شــهید در 
عملیات ها چه کرده است؟ مادر شهید هم شروع 
می کنــد به احساســی صحبت کــردن و روایت 
رفتارهایی که از پسرش دیده است. مگر می شود 
یک شــهید نماز نخواند؟ اهل مسجد نباشد؟ ما 
در تحقیــق و پژوهش باید روی مســائل دیگری 
تمرکز کنیم. چرا نویســنده جــوان ما این کار را 
می کند؟ چــون نمی تواند به افرادی برســد که 
درباره شــهید اطاعات دســته اول به او بدهند. 
وقتی نمی تواند این را پیدا کند شروع می کند به 
بافتن و مونتاژ کــردن از کتاب های دیگر و اینجا 
انحراف شروع می شود. حتی کسانی که در جنگ 
بودند، می خواهند افکار سال 99 و طرز فکر فعلی 
خودشان را به ســال 61 قالب کنند. این یکی از 
انحرافاتی اســت که توسط خود اهالی جنگ رخ 
می دهد. محمودزاده! چه شــد که تو در سال 62 
و در عملیات خیبر و جاده طاییه، عقب نشــینی 
کــردی؟ اینجا حقیقت را بیــان نمی کند، چون 
شکســت می خورد. خب شکست بخوری! ما آنجا 
همت را از دســت دادیم. بایــد حقیقت جنگ را 

گفت، اما می بینم با نگاه حال، تحلیل می کند. 

یعنیجنگرابانگاهامروزنقدمیکند؟س
 بله. جنگ را به نفع خودش نقد می کند و می خواهد 
خودش را تبرئه کند. مگر کســی خواســت شما را 
محاکمه کند؟ چرا فکر می کنید ما باید همه جنگ 
را پیروز می شدیم و حالا هم پیروزمندانه روایت کنیم؟ 

شما اگر حقیقت را نمی گویی، می توانی سکوت کنی. 
خود مــن در بعضی از موارد درباره جنگ ســکوت 
می کنم، چون نمی خواهم ضدانقاب سوءاستفاده کند. 
یا باید سکوت کنیم یا بنویسیم و برای قرن های دیگر 
به یادگار بگذاریم، اما حق نداریم عملکرد همت یا کاوه 

در کردستان را به نفع خودمان ثبت کنیم. 
سال های جنگ اکنون از دو سو ضربه می بیند. دسته 
نخست کســانی که بلد نیستند یا حوصله ندارند و 
نرفته اند آموزش ببینند، در حالی که مسئله آموزش 
به نویسندگان خیلی مهم است، چون نسل جنگ در 

حال از دست رفتن هستند و ما نسل بعدی را آنچنان 
که باید آماده نکرده ایم. دسته دوم، بازماندگان جنگ، 
مسئولان و سردارانی هستند که گاهی مسائل جنگ 
را به نفع خودشــان مصادره می کنند تا خودشان را 
قهرمان نشــان بدهند. این تحریف دوجانبه است. 
اینجا هم باز مقصر روایتگر و مصاحبه گر است، چرا 
که باید با مصاحبه شونده کنکاش کند. باور می کنید 
من در مواردی برای یک موضوع دو، سه صفحه ای 
با چند نفر و از چند زاویه مختلف صحبت می کنم 
و بعــد مطلب را ویرایش نهایــی می کنم. گاهی به 
آن ها می گویم چیزی که شما گفتید درست نیست 
و درســتش این اســت. اینجا کار سخت می شود 
و گره می خورد و اتفاقــاً باز کردن این گره، زیبایی 
ادبیات دفاع مقدس اســت. حــل کردن این گره ها 
هم به وجدان اهل قلم برمی گــردد. یک بار من را 
برای جلسه نقد کتابی دعوت کرده بودند. من گفتم 
بنده این خانم را مقصر نمی دانم، چون این خانم در 
زمان جنگ نبوده است، اما شما می توانید یک مشاور 
نظامی روی سر این نویسنده بگذارید. یعنی ما اصول 
تداوم ادبیات در درازمدت را به یک فرایند و سیستم 

منظم تبدیل نکرده ایم.

یکیازدغدغههایهمیشگیمنپیبردنس
بهچراییغفلتمــاازگنجینهدفاعمقدس
وتاریخانقلاببودهاســت.چــراماهنوز
نتوانستهایمازاینگنجینهعظیموشگفتبه

بهتریننحواستفادهکنیم؟
 ببینید مــن به این موضــوع می گویم بد دفاع 
کردن از جنگ و شــهدا. بدتر از این نمی شــود 
که شــخصیت یک شهید را آســمانی و رؤیایی 
معرفــی کنید تا یک جوان امــروزی با خودش 
بگوید غیرممکن اســت مثل این آدم بشــوم. با 
این اتفاق، شــهدا یا اعتقــادات آن ها به صورت 
ناخودآگاه، تبدیل به رؤیایی می شوند که خیلی 
ســریع هم این رؤیا محو می شــود. چرا بعضی 
رمان ها و کتاب ها تا قرن ها ماندگار می شــوند؟ 

اگر دوستان روی این قضیه فکر کنند می بینیم 
کــه ما باید به فطرت انســانی برگردیم. به قول 
آقــای جوادی آملــی، فطرت یک هســته اولیه 
و بشــری اســت که به هیچ دینی ربط ندارد و 
همــه آن را دارنــد. ما اگر به فطــرت و معرفت 
آن شــخصیت برویم و برســیم و آن را منعکس 
کنیم، همه مخاطبان حتی مخاطبی که خارج از 
مرزهای ایران زندگی می کند و با عقاید ما آشنا 
نیســت، با کتاب رابطه برقرار می کند و به دلش 
می نشیند. ضرورتی هم ندارد بگوییم این شهید 
در راه خداست. بگذارید خواننده خودش متوجه 
شــود معنای »گذشت« چیست ؟ ادبیات به این 

صورت ماندگار می شود. 
مثاً ما در ادبیات دفاع مقدس ســمت نشان دادن 
معرفت زندگی شــهدا نرفته ایم. همیشه به سمت 
قهرمان ســازی رفته ایم، چیزی که خود شــهدا با 
آن مخالف بودند و اصاً بــرای آن زندگی نکردند. 
قهرمان پروری بــه فردگرایــی و دیکتاتوری ختم 
می شود. اگر شهید سلیمانی کتابی درباره خودش 
می نوشت اصاً به سمت قهرمان پروری نمی رفت و 
به ساحت های دیگری توجه می کرد. ما هم باید این 

نکته را لحاظ کنیم. 

بهنظرشماآیامامیتوانیمازتجربهبعضیس
کشورهایموفقدرحوزهادبیاتبهخصوص

ادبیاتجنگاستفادهکنیم؟
 اینکه شــما گفتید شــاه کلید کار ماست. اگر من 
نویســنده کتاب هایــی مانند »جنــگ و صلح« و 
»بینوایــان« را که در جریــان جنگ های جهانی 
نوشته شــده نخوانم، یعنی درِ همه دنیا را به روی 
خودم بسته ام. توجه به این آثار به خصوص »جنگ 
و صلح« مورد تأکید مقام معظم رهبری است. ایشان 
معتقد هستند تجربیات دیگر کشورها را بخوانیم، اما 
به خرمشهر خودمان برگردیم یعنی جهانی ببینیم، 

اما بومی عمل کنیم. 

درپرســشآخــرگفتوگوبــهکتابس
»آدمشویی«برگردیم.شماشخصیتهایاین
کتابراازتوجهبهشخصیتهایواقعیجنگ

یافتهاید.درستاست؟
 بله. همان طــور که گفتم من دربــاره کتاب هایم 
تحقیقــات وســیعی دارم. در دل تحقیقــات بــه 
سوژه هایی می رسیدم که احساس کردم باید از حالت 

مستند خارج شوند و به داستان بیایند. 
این داســتان ها مجموعه الهامات من از آزادگان، 
جانبازان و کســانی اســت که پس از جنگ در 
شرایط ســخت و غریبانه ای زندگی کردند. من از 
این افراد با عنوان »فراموش شدگان« یاد می کنم. 
»آدم شویی« را بر وزن پولشویی در نظر بگیرید. 
کسانی که از جنگ و آدم های جنگ سوءاستفاده 
می کنند و رزمندگان را مزاحم خودشان می دانند 
و آن هــا را بایکوت می کنند. چون آدم های جنگ 
می دانند انقاب و جنگ چطور شکل گرفته است، 
ولی مگر می تواننــد آن آدم ها را به طور فیزیکی 
حذف کننــد؟ نه! پس این افراد را به یک زندگی 
غریبانــه پرتاب می کنند. بازمانــدگان جنگ در 
گوشه خانه ها و آسایشگاه ها زندگی سختی دارند. 
هر کــدام از آن ها دنیایی داســتان در دل خود 
دارند. من قصد داشــتم در این مجموعه داستان 
تلخی های پس از جنگ را بگویم و به این پاســخ 
برسم چرا در همین نظام این افراد نادیده گرفته 
می شــوند؟ گایه می کنند چرا حرف های آن ها 
جایی منتشــر نمی شــود، برای همین 6 داستان 
» آدم شــویی« را با همین مضامین نوشتم. البته 
بگویم همه این ها واقعیت نیست، اما جوهر اصلی 
آن ها واقعیت زندگی این افراد فراموش شده است. 
امیدوارم این کتاب جرقه ای باشــد برای اینکه ما 
نامرد نباشــیم و این افــراد و خانواده های آن ها 
را فرامــوش نکنیم و به آن ها در خور شأنشــان 
رســیدگی کنیم. آن ها را به عنوان مردان بزرگ 

ببینیم و بدون منت به دستبوسی آن ها برسیم.

برش

الهامات مجموعه شویی« »آدم
و جانبازان آزادگان، از من
جنگ از پس که است کسانی
غریبانهای و سخت شرایط در
زندگیکردند.منازاینافراد
باعنوان»فراموششدگان«یاد
وزن بر شویی« »آدم میکنم.
کسانی از استعاره پولشویی
آدمهایش و جنگ از که است
سوءاستفادهمیکنندورزمندگان
و میدانند خودشان مزاحم را
چون میکنند، بایکوت را آنها
آدمهایجنگمیدانندانقلابو
است، گرفته چطورشکل جنگ
ولیمگرمیتوانندآنآدمهارا
بهطورفیزیکیحذفکنند؟نه!
پساینافرادرابهیکزندگی

غریبانهپرتابمیکنند

درباره»جمشیدخانیان«نویسندهایکهنامزدجایزهمعتبرهانسکریستیناندرسن2022شد

قدم زدن در دنیای مخاطب
لیلیخیامی:خبر انتخاب جمشــید خانیان برای نامزدی 
جایزه هانس کریســتین اندرســن2022 ناخودآگاه من را 
برای چندمین بار به دنیای زیبای رمان های ایشــان برد. از 
»لاک پشت فیلی« گرفته تا »شــبی که جرواسک نخواند« 
و »عاشقانه های یونس در شــکم ماهی« و »امپراتور کوتوله 
ســرزمین لی لی پوت ها« و... رمان های زیبا و تأثیرگذاری که 
ساعت های ارزشمندی را با خواندنشان زندگی کردم. به نظر 
من ویژگی های خاصی در آثار خانیان نهفته است که او را از 
خیلی از نویسندگان متمایز می کند. بد نیست به چند مورد از 

این ویژگی ها اشاره کنیم.
نخستین ویژگی، معانی  پنهانی است که در لایه های زیرین 
آثار او نهفته است، به نوعی که با هر بار خواندنشان می توانید 
به کشف مفاهیم و معناهای جدیدی دست پیدا کنید. همان 
که از آن بــه عنوان چند معنایی  یــاد می کنند و در رمان 
»عاشقانه های یونس در شکم ماهی«  به شکل هنرمندانه ای 

برجسته است.
یونس پســر نوجوان و خاصی که با همــه فرق دارد و دنیا را 
متفاوت از دیگران می بیند و در پی ماجرایی که در آواره گی 
برایش پیش می آید به عشقی زمینی دست می یابد، اما او با 
دیگران متفاوت است و این پایانی نیست که در پی اش است. 
او که با آینه روبه رو شــده و به خودآگاهی رسیده، در پایان 
عشق زمینی را به عشق آسمانی پیوند می دهد و از شکم دنیا 
که به عقیده خودش ماهی بزرگی است  که انسان ها را بلعیده، 
رها و آزاد می شود و مرگ او را چنین بیان می کنند: »یونس 
از شــکم ماهی بیرون پرید« که البته تلمیحی بسیار زیبا به 
داســتان زندگی یونس پیامبر دارد. این اثر در ظاهر روایتی 
از آوارگی ساکنان شهرهای جنوبی کشور در پی حمله عراق 
به ایران و روایت زندگی و مشکات و عشق آن هاست، اما در 
لایه های پنهانش به نوعی سیر و سلوکی عرفانی را به تصویر 
می کشد، سفری که پایانش پیوستن به معشوق آسمانی است.

دنیای داســتانی خانیان، دنیایی موهوم و پیچیده است که 

مخاطب را به کنکاش و جست وجو دعوت می کند و به نوعی او 
را به عمق متن می کشاند. شیوه  روایت موازی که در بسیاری 
از آثار خانیان شاهدش هستیم، این وهم و چند معنایی آثار 

را تقویت می کند.
دومین ویژگی، ارتباط بینامتنی خوبی است که رمان های او  
با آثار نویســندگان  دیگر ایجاد می کند که این به نوعی به 
چند لایه شدن آثارش هم کمک شایانی کرده است. از ردپای 
»شازده کوچولو« اگزوپری در »قلب زیبای بابور« گرفته تا نام 
شخصیت های آثار پرماجرای ژول ورن در رمان »گفت وگوی 
جادوگر بزرگ با ملکه جزیره رنگ ها«  و همین طور یادآوری 
داستان گالیورغول در »امپراتور کوتوله سرزمین لی لی پوت ها«.

 ویژگی ســومی که آثــار خانیان را خــاص و منحصربه فرد 
می کند، انتخاب شخصیت های خاص است، شخصیت هایی که 

شــبیه هیچ کسی نیستند. تازه، نو و پر از رمز و راز و شگفتی اند. 
شخصیت هایی که آگاه و آشنا با مفاهیم و علوم مختلف هستند و 
در جای جای رمان این هنرشان را به رخ خواننده می کشانند که 
صدالبته این از توانایی و آگاهی نویسنده ای برمی آید که آشنایی 
خوبی در حیطه  علوم و هنرهای مختلــف دارد، از ریاضیات و 

مثلثات گرفته تا فیزیک و موسیقی و... .
ویژگی چهارم، ســلیقه خوب خانیان در انتخاب اسامی آثارش 
اســت. اســامی جذاب و پرکششی که نمی شــود به راحتی از 
کنارشان گذشت، مانند»یک جعبه پیتزا برای ذوزنقه کباب شده« 
یا »گفت وگــوی جادوگر بزرگ با ملکه جزیــره رنگ ها« و... و 
همین طور اسامی خاص شخصیت ها مانند تقابل نام ماهی و صیاد 
برای دو شخصیت انسانی مکمل هم  در رمان »قلب زیبای بابور«. 

صیادی که گرفتار عشق ماهی و در پی صید اوست...  .  

از همه این ها بگذریم شــاید برجسته ترین امتیاز خانیان را باید 
آشنایی خوبش با مخاطب دانست. نویسنده ای که مخاطبش را 
خوب می شناسد و با تفکرات، نیازها و عایق او آشناست و سعی 
دارد در دنیــای او قدم و قلم بزند نه در دنیای خاطرات کودکی 
و نوجوانی خودش. همین ویژگی موجب شــده اغلب رمان های 
خانیان با دنیای امروز نوجوانان و سبک زندگی آن ها نزدیک باشد 

و آثارش برای نوجوان امروز ملموس و پذیرفته باشد.
صحبت درباره  نامزدی جمشــید خانیان بــرای جایزه  بزرگ 
هانس کریستین اندرسن بود، نویسنده ای  که چنین ویژگی های 
برجسته ای در آثارش مشــهود و دارای ویژگی های بارز نوشتن 
در سبک مدرن اســت و بی شک شایسته این نام و این جایگاه 
است؛ چرا که او ویژگی هایی که یک نویسنده نوجوان باید داشته 
باشــد را داراست. امیدوارم نوجوانان ما بیشتر با آثار ایشان آشنا 

تأمل در دنیای زیبای شــوند و فرصــت تفکر و 
را  او  کسب کنند.داســتان های 

چهره خبر

گفتوگوبانصرتاللهمحمودزاده،برگزیده»هجدهمیندورهکتابسالدفاعمقدس«دربخشداستان

آدم شویی! قصّه یک بایکوت

در حوالی داستان

کامرانپارسینژاد،نویسندهومنتقد
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نویسندهنوقلمبوکر2020رابرد
داگاس  پیش  شــب   
اســتوارت بــرای رمان 
»شاگی بین« به عنوان برنده بوکر 

2020 معرفی شد.
در مراسمی که در لندن برگزار و 
به صورت مستقیم از رادیو پخش 

می شــد، نام برنده در حالی اعام شد که باراک اوباما و سه نویسنده قبلی 
بوکر شامل کازئو ایشیگورو، مارگارت آتوود و برناردین اواریستو، میهمانان 

آن بودند.
در این برنامه مارگارت بابسی نام داگاس استوارت را به عنوان برنده امسال 
اعــام کرد و وی روی صحنه رفت تا جایــزه 50 هزار پوندی خود را بگیرد 
و ســخنرانی دریافت را انجام دهد. وی همچنین یک تندیس یادبود بوکر 
را نیز دریافت کرد. »شــاگی بین« نخستین رمان این نویسنده آمریکایی - 
اسکاتلندی است و بر مبنای کودکی خود وی در گاسکوی دوران تاچر در 
دهه 19۸0 و با مادری که با اعتیاد دست و پنجه نرم می کرد، شکل گرفته 
است. استوارت 44ساله این کتاب را به مادرش تقدیم کرده است.  وی نوشتن 
را از یک دهه پیش آغاز کرد و نوشــته هایش ابتدا در لیت هاب و نیویورکر 
منتشــر شدند. وی در مصاحبه ای گفت: کتاب »چقدر دیر بود« برنده بوکر 
1994 نوشــته جیمز کلمن بود که زندگی او را عوض کرد و او با آن کتاب 

توانست با مردم سرزمینش و لهجه آن ها روی صفحات کاغذ آشنا شود. 
اســتوارت، دومین نویسنده اسکاتلندی است که موفق به کسب این جایزه 

ادبی می شود. 

جایزهادبیبرایآقایوکیل!
زهرازمانیان:جوایز ملی کتاب آمریکا برندگان خود را در پنج بخش معرفی 
کرد. جایزه بهترین اثر داســتانی به چارلز یو، نویسنده کتاب »شهر چینی 
داخلی« تعلق گرفت. این رمان در قالب یک فیلم نامه نوشته شده است. چارلز 
یو در ســال 2007، یکی از پنج نویسنده برتر زیر ۳5سال بنیاد ملی کتاب 

آمریکا بود. او پیش از نویسندگی به وکالت مشغول بود.
جایزه بهترین اثر غیرداســتانی به »مرده ها برمی خیزند« نوشته لی پاین و 
دخترش تامارا پاین تعلق گرفت. این کتاب روایتگر زندگی مالکوم ایکس است. 
تامارا پاین به همراه پدرش درباره این کتاب تحقیق می کرد و این اثر را پس 
از مرگ وی در ســال 201۸ به اتمام رســانید. او در یک سخنرانی پرشور و 
بااحساس گفت: از پدرم به خاطر اینکه این کار را در کنار من با تعهد انجام داد، 
سپاسگزارم. این یک لحظه تلخ و شیرین است و با تمام وجودم آرزو می کنم 
ای کاش پدرم اینجا بود. جایزه بخش ادبیات کودک و نوجوان به »پادشاه و 
سنجاقک« نوشته کیسن کالندر تعلق گرفت. موضوع عمده آن راجع به پسر 

سیاه پوستی است که به خاطر مرگ برادرش در کشمکش است.
در بخش ادبیات ترجمه شده عنوان برنده به » ایستگاه توکیو« نوشته یو میری 
به ترجمه مورگان گایلز از زبان ژاپنی رسید. این داستان روایتگر روحی است 
کــه از پارکی در محل زندگی خود بازدید می کند و از زمانی که بی خانمان 
بود، سخن می گوید. جایزه بخش شعر به »مستعمره دی ام زی« سروده دان 
می چوی تعلق گرفت. برندگان این جایزه 10هزار دلار جایزه نقدی و دیگر 

فینالیست ها هر یک هزار دلار دریافت می کنند.
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